H E M N s HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE RECEBIDO
Por Jesska 80B2NSL as 1041, 16712022
NOSSA SENHORA DE LOURDES

CONTRATO N9 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

RESUMO CONTRATUAL
Das Partes
Contratante: Instituto de Gestdo e Humanizagdo — IGH
CNPJ: 11.858.570/0005-67
Contratado: Pa Arquivos Ltda
CNPJ: 34.409.656/0008-50

Do Objeto:

prestacdo de servico de digitalizacdo e gerenciamento de arquivos.

Unidade:
Maternidade Nossa Senhora de Lourdes — MNSL, situada a Rua 230, S/n, Setor Vila Nova,
Goiania/GO, CEP. 74.640-210

Forma de pagamento:

Dia 20 (vinte) do més subsequente ao inicio da prestagdo dos servigos;

Valor do contrato:
Valores unitdrios, sob demanda, conforme proposta em anexo e disposi¢des a seguir:
ITEM DESCRIGAO QTD ESTIMADA VALOR UNITARIO

TAXA DE IMPLANTACAO (LEGADO COM
1 - 1154 SEM CUSTO
IMPORTACAO DE BANCO DE DADOS)

TAXA DE IMPLANTAGAO DE NOVAS CAIXAS

2 (RECEBIMENTO/ACONDICIONAMENTO/ SEM 0 SEM CUSTO
INDEXACAOQ)
3 GUARDA MENSAL 1154 RS 1,54
A TRANSPORTE UNICO SOB DEMANDA (URGENTE E 0 RS 20,00
NORMAL)
5 CONSULTA CPA (MOVIMENTAGAO DE CAIXA) 0 RS 2,00
6 TAXA DE DIGITALIZAGAO SOB DEMANDA 155 R$0,11
7 DIGITALIZAGAO DE IMAGENS 155 R$0,11
8 ARMAZENAMENTO DE IMAGENS 0 SEM CUSTO

CAIXA CONTAINER CPA 20 KG (PARA
IMPLANTAGCAO DE NOVAS CAIXAS)

o

0 SEM CUSTO

Vigéncia:

03/05/2022 e 03/05/2023

%
o}
IS
[}
o
©
o
3
o
=
©
2
]
—
[}
©
©
©
o
©
e
<
©
(m]
©
&
e}
[}
w
©
o
S
=
<}
[oN
[}
2
c
@
£
<
=
2
©
o
o
©
£
[}
[2]
©
o
L
o
L
c
@
£
]
[&]
e}
©
[}
2
2]
Ll

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.
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CONTRATO N2 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

O INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH, CNPJ/MF n2 11.858.570/0005-67, com sede & Av.
Fuad Rassi esquina com rua 02, n2 541, quadra 11 lote 11/12 sala 13, setor nova vila, Goiania/GO,
CEP.: 74.653-100, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente,
advogado, portador do documento de identidade sob o n2 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF
sob o n? 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado
Contratante, e PA ARQUIVOS LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n2
34.409.656/0008-50, com sede a R. Aymores, s/n?, Quadra 19, Lote Modulos, 13-16/21-24, Jardim
Eldourado, Aparecida de Goiania/Go, CEP 74.993-020, representado neste ato pelo seus sdcios,
doravante denominado Contratado, celebram o presente Contrato n2 8082/2022-NSL, mediante as

clausulas e condi¢Ges a seguir ajustadas:

CLAUSULA PRIMEIRA — DAS PREMISSAS

As seguintes disposi¢cdes sdo premissas influentes e substanciais do presente instrumento:

I. O Contratante, mediante contrato de gestdo n2 001/2013, firmado junto a secretaria da satude
do Estado de Goias, se figura gestora da unidade de saude indicada a clausula segunda e
necessita do presente objeto contratual, com vistas a preservagao da qualidade no atendimento

prestado aos pacientes;

a) O contratado declara ter conhecimento absoluto do instrumento disposto no paragrafo
anterior, bem como declara ter ciéncia que o custeio da presente contratagdo, se dard Unica e
exclusivamente por meio do respectivo repasse correspondente a competéncia da prestacdo

de servigo, realizado pela entidade publica vinculada ao referido contrato.

Il. A presente contratagdo se efetuou pela analise da melhor proposta apresentada pelos

interessados credenciados ao presente objeto - Tomada de Prego;

lll. O contratado, através das tratativas do presente instrumento, declara interesse em assistir o

Contratante em suas necessidades;

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.
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H EM Ns HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE
NOSSA SENHORA DE LOURDES

CONTRATO N2 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

IV. O contratado se compromete ainda a cumprir todas as regras, praticas e diretrizes institucionais
estabelecidas pelo Contratante sobre protec¢do de dados, seguranca da informacgao, programas
de integridade e garantir que realizard acompanhamento das atualizagdes e regras
institucionais disponiveis em face a manter seu alinhamento e conduc¢do destas praticas em sua

rotina operacional e técnica.

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

O presente contrato tem como objeto a prestacdo de servico de digitalizacdo e gerenciamento de
arquivos para assistir a Maternidade Nossa Senhora de Lourdes — MNSL, situada a Rua 230, S/n,

Setor Vila Nova, Goidnia/GO, CEP. 74.640-210.

CLAUSULA TERCEIRA — DO PRAZO

O presente contrato vigorara por 12 (doze) meses, entre 03/05/2022 e 03/05/2023, admitindo-se a

prorrogacao a critério do Contratante.

Paragrafo Unico: A prorrogacdo contratual ocorrerd obrigatoriamente por Termo Aditivo

devidamente assinado pelas presentes partes.

CLAUSULA QUARTA — DO VALOR

Pela execucdo do objeto do presente contrato, o Contratante pagara Valores unitarios, sob

demanda, conforme proposta em anexo e disposi¢des a seguir:

ITEM DESCRICAO QTD ESTIMADA VALOR UNITARIO
TAXA DE IMPLANTAGAO (LEGADO COM

1 - 1154 SEM CUSTO

IMPORTAGCAO DE BANCO DE DADOS)
TAXA DE IMPLANTAGAO DE NOVAS CAIXAS
2 (RECEBIMENTO/ACONDICIONAMENTO/ SEM 0 SEM CUSTO
INDEXACAO)
3 GUARDA MENSAL 1154 RS 1,54
TRANSPORTE UNICO SOB DEMANDA (URGENTE E
4 0 RS 20,00
NORMAL)

5 CONSULTA CPA (MOVIMENTAGAO DE CAIXA) 0 RS 2,00

6 TAXA DE DIGITALIZAGAO SOB DEMANDA 155 R$ 0,11

7 DIGITALIZAGAO DE IMAGENS 155 R$ 0,11

8 ARMAZENAMENTO DE IMAGENS 0 SEM CUSTO
CAIXA CONTAINER CPA 20 KG (PARA

9 ~ ( 0 SEM CUSTO

IMPLANTACAO DE NOVAS CAIXAS)
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Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.
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CONTRATO N9 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

CLAUSULA QUINTA — DO PAGAMENTO

A Contratada devera emitir a nota fiscal no més subsequente a prestagao de servico, até o 52 (quinto)
dia atil, e apresentar a nota fiscal acompanhada do relatdrio de evidéncias e nota de faturamento,
chancelados pela Diretoria Geral da unidade, e o pagamento da fatura ocorrera até o dia 20 (vinte)

do referido més.

I A Nota Fiscal devera ser acompanhada de certidGes que comprovem regularidade fiscal do
Contratado em ambito Federal, Estadual e Municipal, Justica do Trabalho, bem como das

certidGes que comprovem regularidade de contribuicGes relativas a FGTS e INSS.

Il. O Contratado se compromete, no ato da emissdo da Nota Fiscal, a efetuar o devido destaque
de impostos, taxas e contribui¢des sociais, tais como ISS, PIS, COFINS, CSLL e IRPJ, ou dispensa
de retengao quando regime de tributagdo diferenciado, bem como empresas optantes pelo
simples nacional, “tributagdao unificada”, ou sociedade uniprofissional devidamente
regulamentada, bem como qualquer outro previsto em legislagao tributaria patria, sob pena

de imediata suspensdo do pagamento do faturamento.

M. Nos casos de ndo apresentacdo de quaisquer dos documentos exigidos nesta Clausula Quinta,
seja no caput ou em seus paragrafos, do més subsequente, até o dia 52 (quinto) dia util a
prestacdo do servico, o pagamento podera ocorrer no prazo de 30 (trinta) dias a contar da
apresentacdo dos documentos omissos, ndo cabendo ao Contratado qualquer acréscimo no

valor, seja a que titulo for;

IV. O pagamento serd efetuado somente mediante crédito em conta bancdria de titularidade do

Contratado, sendo vedada emissdo de boletos;

V. O Contratado declara possuir inteiro conhecimento de que os servigos prestados pelo

Contratante integram o patrimoénio do(a) Estado de Goias.

VL. O Contratado concorda em manter regularmente os servicos prestados, ainda que haja atraso

em pagamento do faturamento por prazo ndo superior a 60 (sessenta) dias;

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.
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H EM Ns HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE
NOSSA SENHORA DE LOURDES

CONTRATO N2 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

VII.

VIIL.

Para fins de faturamento serd observada data do efetivo inicio da execu¢do do objeto.

Em atencdo ao que dispde o Regulamento de Compras e Contratagdes do Contratante
aprovado pelo Estado de Goias, o Contratado compromete-se a emitir o faturamento, ou
congéneres, constando expressamente o numero do contrato de gestdo, presente no §19,

Clausula primeira, bem como respectivo termo aditivo vigente.

Prestar a devida garantia para produtos e servigcos ndo-duraveis e duraveis, quando aplicavel.

CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGACOES DO CONTRATADO

Caberd ao Contratado, dentre outras obrigacdes legais e constantes do presente contrato:

VI.

VII.

VIl

Cumprir rigorosamente os termos da proposta comercial apresentada, presente na qualidade
de Anexo |;

Permitir e facilitar a inspegao dos servigos, prestando todas as informagGes e apresentando
todos os documentos que lhe forem solicitados;

Disponibilizar profissionais devidamente treinados e identificados para a execugao dos servigos;
Realizar junto aos 6rgdos competentes, os registros necessarios a execuc¢ado dos servigos objeto
do presente contrato;

Manter todos os empregados que prestam servicos com o esquema de imunizagdao completo,
segundo normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e normas da CCIH da unidade;
Comunicar ao Contratante sobre a eventual existéncia de problemas que possam interferir no
andamento dos servigos contratados;

Assumir exclusivamente a responsabilidade pela manutenc¢ao da regularidade de documentos
perante as esferas Federal, Estadual e Municipal, devendo pagar, nos respectivos vencimentos,
os tributos e encargos, incidentes ou que venham a incidir, direta ou indiretamente, sobre a
prestacdo do servico objeto do presente Contrato, devendo apresentar, de imediato, certiddes
de regularidade fiscal, trabalhista e previdencidria, sempre que solicitado pelo Contratante, sob
pena de suspensdo do pagamento decorrente das obrigacdes contratuais;

Observar e fazer cumprir todas as normas legais relativas as atividades desenvolvidas,
respondendo integralmente por quaisquer prejuizos ocasionados a pacientes e ao Contratante

pela inobservancia dessas obrigagdes;

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.
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H EM Ns HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE
NOSSA SENHORA DE LOURDES

CONTRATO N2 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

IX. Responder, exclusivamente, pelas a¢des e omissbes de seus empregados e prepostos,
indenizando pacientes e o Contratado por eventuais prejuizos que |he forem ocasionados
durante o periodo de vigéncia do presente contrato;

X. Atender com presteza as reclamac¢des sobre a qualidade dos servigos executados,
providenciando sua imediata corre¢do, sem Onus para o Contratante;

XI. Respeitar e fazer com que seus empregados respeitem as normas de seguranca do trabalho,
disciplina e demais regulamentos vigentes no Contratante, bem como atentar para as regras de
cortesia no local onde serdo executados os servicos;

XIl. Arcar com todo e qualquer dano ou prejuizo de qualquer natureza causado ao Contratante e
terceiros, por sua culpa, ou em consequéncia de erros, impericia prépria ou de auxiliares que
estejam sob sua responsabilidade, bem como ressarcir o equivalente a todos os danos
decorrentes de paralisacdo ou interrupgao dos servigos contratados, exceto quando isto ocorrer
por exigéncia do Contratante ou ainda por caso fortuito ou forga maior, circunstancias que
deverao ser comunicadas imediatamente apds a sua ocorréncia;

XIII. O Contratado se compromete, no ato da emissao da Nota Fiscal, a efetuar o devido destaque de
impostos, taxas e contribuigdes sociais, tais como ISS, PIS, COFINS, CSLL e IRPJ, ou dispensa de
retengdo quando regime de tributagao diferenciado, bem como empresas optantes pelo simples
nacional, “tributacdo unificada”, ou sociedade uniprofissional devidamente regulamentada,
bem como qualquer outro previsto em legislacdo tributaria patria, sob pena de imediata
suspensdo do pagamento do faturamento.

XIV.O Contratado declara ser Unica e exclusivamente responsavel por quaisquer obriga¢des de natureza
civel, trabalhista, previdencidria e social, que sejam ou venham a ser relacionados, direta ou
indiretamente, aos profissionais a servico do presente contrato, desde que contratados pelo
Contratado.

XV. Apresentar o cronograma de envio da documentagado a ser cumprido pela Contratante em tempo

habil;

CLAUSULA SETIMA - DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Caberd ao Contratante, as suas expensas, dentre outras obrigacdes legais e ou constantes do

presente contrato:

. Remunerar o Contratado, na forma estabelecida nas Clausulas quarta e quinta;

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.
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CONTRATO N9 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

Il. Promover as facilidades necessdrias para o livre acesso dos profissionais do Contratado
as suas instalacdes, se necessdrio, desde quando devidamente identificados;
lll.  Cumprir o cronograma de envio da documentag¢do encaminhado pela Contratada em

tempo habil;

CLAUSULA OITAVA — DAS MULTAS

O ndo cumprimento das clausulas pactuadas no presente contrato, nas condi¢Ges gerais contratuais,
nas normas de seguranca higiene e medicina do trabalho, bem como nas normas de seguranca
patrimonial, gerarda multa de 2% (dois por cento) sobre o valor global do contrato, conforme

disposi¢des a seguir:

. As multas sdo cumulativas, ndo podendo ultrapassar a 20% (vinte por cento) do valor global

do contrato.

Il As multas serdo cobradas por ocasido do pagamento do primeiro faturamento que for

apresentada apds sua aplicagao.

lll.  As penalidades estabelecidas nesta cldusula ndo excluem quaisquer outras previstas nesse
contrato, na Cldusula décima terceira, nas normas de Seguranca Industrial, Higiene e Medicina
do Trabalho e Normas de Seguranca Patrimonial, bem como a responsabilidade da Contratada
por perdas e danos que causar a Contratante em consequéncia de inadimplemento das

clausulas pactuadas.

CLAUSULA NONA — DA PARALISACAO DOS SERVICOS

Na hipdtese de ocorrer paralisagao dos servicos do Contratado, fica autorizado ao Contratante a
contratagao de outra prestadora de servigos para realizagdo do objeto contratual paralisado, desde
que o Contratado seja notificado para regularizar a prestacdo de servicos e ndo a faca em até 24

(vinte e quatro) horas.

I O disposto no caput nao se aplica na hipdtese de inadimplemento do Contratante por

mais de 60 (sessenta) dias.
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Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.




]
HEMNSL o otrons i

CONTRATO N9 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

Caso o Contratante contrate outro fornecedor para a prestagdo dos servigos
paralisados, conforme autorizado no disposto anteriormente arcard o Contratado com
os custos da referida contratagdo, independente do ressarcimento de indenizagdao por

perdas e danos, sejam estes morais ou materiais.

CLAUSULA DECIMA - DO RESSARCIMENTO

O Contratado se obriga a reembolsar o Contratante em todas as despesas que este adquirir

decorrentes de:

Reconhecimento judicial de indenizacdo administrativa ou reconhecimento judicial de
titularidade de vinculo empregaticio de seus empregados e/ou prestadores de servicos com o
Contratante;

Reconhecimento judicial ou administrativo de solidariedade ou subsidiariedade do
Contratante no cumprimento das obrigacbes previdenciarias e/ou fiscais do Contratado;
Indenizagdo, inclusive a terceiros, em consequéncia de eventuais danos, materiais ou
institucionais, causados pelo Contratado ou seus prepostos ou prestadores de servicos na
execug¢ao de suas atividades;

Indenizacdo, inclusive a terceiros, em consequéncia de eventuais danos ao meio ambiente e
emissdo de agentes poluidores causados pelo Contratado ou seus prepostos ou prestadores
de servico, seja por acdo ou omissao;

Indenizacdo pela necessidade de contratagdo de outra empresa para a execu¢do do objeto
previsto no presente contrato que tenha deixado de ser executado em face de paralisagao das

atividades do Contratado, ressalvada a hipétese indicada no §12 da clausula nona.

Paragrafo Unico: Os valores em questao sao reconhecidos desde ja como devidos, liquidos e certos

e passiveis de execucdo judicial para ressarcimento ao Contratante;

CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA - DA SUBCONTRATACAO, CESSAO E TRANSFERENCIA

N3o é permitido ao Contratado subcontratar os servigcos ora pactuados, bem como utilizar pessoas

gue ndo sejam seus profissionais.
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CONTRATO N9 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

. O Contratado ndo podera transferir ou ceder, no todo ou em parte, os servicos contratados,
salvo com autorizagdo prévia por escrito do Contratante, regulando-se em cada caso a

responsabilidade da cedente pelos servicos ja prestados ou a prestar.

1. o Contratado ndo podera ceder ou dar como garantia, a qualquer titulo, no todo ou em
parte, os créditos de qualquer natureza decorrentes ou oriundos do presente contrato, salvo

com autorizacdo prévia e por escrito do Contratante.

M. Constara, obrigatoriamente, da autorizagao prévia, que o Contratante opde ao Cessionario
dos créditos as exce¢des que lhe competirem, mencionando-se, expressamente que 0s
pagamentos ao cessionario estarao condicionados ao preenchimento pela cedente de todas

as suas obriga¢des contratuais.

Iv. Caso o Contratado infrinja quaisquer das disposi¢des acima, ficara obrigado a indenizar

pelos danos materiais e/ou morais causados ao Contratante.

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA — SEGURANCA E PROTECAO DE DADOS - LEI 13.709/18

O presente contrato sera regido e interpretado em relagao as leis de prote¢ao de dados conforme a
Legislagdo vigente de Protecdo de Dados (LGPD — Lei Geral de Protegdo de Dados) de acordo com as
leis da Republica Federativa do Brasil (13.709/2018 e suas atualizacdes), se necessario ou aplicavel a
outros paises, considerando também as regras e obriga¢des legais locais correlatas, valendo-se para
este contrato e incluindo também dados anteriores que possam ja existir em nossa base de

informacd@es para protecao.

I.  Importante o entendimento de que nossas regras de politica de privacidade de dados estarao
disponiveis para consulta em nossos principais canais de comunica¢do e interagdo, e que
poderdo ser ajustadas e adaptadas a qualquer tempo em vistas de melhor atender as
necessidades e expectativas das partes, demonstrando o cumprimento legal e regulamentar,
tendo o Contratado a obrigacdo de consultar versdo atualizada sempre que julgar pertinente.

Il. Ao dar ode acordo neste contrato, entende-se também que ha uma aceitacdo inequivoca do

conhecimento e entendimento de nossa politica de privacidade e atendimento aos seus

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.
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direitos através dos canais institucionais, que podem ser solicitadas a qualquer tempo ao e-

mail dados@igh.org.br.

As partes obrigam-se a assegurar aos titulares dos dados pessoais que venham a ser por estes
tratados, em especial com relacdo aqueles que venham a constituir objeto deste Contrato,
todos os direitos de que trata o artigo 18 da LGPD, devendo informar a Contratada,
imediatamente, qualquer solicitacdo de titulares que implique na necessidade de
confirmac3o, acesso, corre¢do, anonimizacdo e/ou eliminagdo.

A Contratante devera ser integralmente indenizada por toda e qualquer perda decorrente do
descumprimento, pela Contratada, das disposi¢cGes da LGPD, respondendo a Contratada por
eventuais sangdes que venham a ser aplicadas a Contratante em razdo da inobservancia, pela
Contratada, dos preceitos normativos estabelecidos na LGPD.

Em caso de fiscalizacdo ou aplicacdo de quaisquer penalidades pela Autoridade Nacional de
Protecdo de Dados (“ANPD”) em decorréncia de infragdo as normas da LGPD no que se refere
aos dados pessoais que venham a integrar o objeto deste Contrato, uma Parte dever3,
conforme o caso, fornecer a outra, para fins de defesa, todos os subsidios e provas que
comprovem que (i) ndo ocorreu o tratamento dos dados que lhes foram atribuidos; (ii) ndo
houve violacdo a legislagdo de protegdo de dados; ou (iii) o dano causado é decorrente de

culpa exclusiva do titular dos dados ou de terceiros.”

CLAUSULA DECIMA-TERCEIRA — DO USO DE IMAGEM

Fica acordado entre as partes:

A Contratante, sem qualquer 6nus para as partes, a qualquer tempo e desde que ndo afete a
moral ou os bons costumes, podera utilizar o nome, a imagem e a voz do Contratado para fins
exclusivos da divulgacdo da Instituicdo, bem como para informar quaisquer beneficios ou
campanhas que estejam passiveis de divulgagdo interna, bem como iniciativas similares,
podendo, para tanto, reproduzi-los ou divulga-los junto a midia escrita, televisionada, internet
e todos os demais meios de comunicagao, publicos ou privados, por um periodo de até 24

(vinte e quatro) meses ou até a solicitacdo de retirada de anuéncias.

A Contratante cientifica o Contratado de que possui, em seus ambientes (salas, corredores
internos e externos, refeitdrios etc.), monitoramento em tempo real das atividades dos

funcionarios e visitantes, preservando-lhes a intimidade e a privacidade. Tal monitoramento
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visa ao acompanhamento da rotina didria da empresa e ao auxilio na identificacdo de possiveis

irregularidades.

lll. Caso ndo seja do interesse do Contratado em autorizar o uso da imagem e a voz para fins
exclusivos da divulgac¢do da instituicdo e suas atividades poderda manifestar expressamente

em documento proprio a ser solicitado.

CLAUSULA DECIMA-QUARTA - FATORES AMBIENTAIS E DE SEGURANCA DO TRABALHO

Caberd ao contratado cumprir as seguintes normas:

. O Contratado, se aplicavel ao objeto, deverd obedecer as determinagdes ambientais,
decorrentes de Lei e aquelas emanadas por Autoridades Governamentais, em particular de
meio ambiente, segurancga e salde ocupacional, sendo a Unica responsavel pelas providéncias

necessarias e pelos efeitos decorrentes de eventuais inobservancias delas.

Il O Contratado envidara os melhores esforgos para respeitar e fazer com que seus empregados
respeitem as Normas de Seguranga do Trabalho e utilizem os Equipamentos de Protegao
Individual (“EP1”) e/ou de seguranca tecnoldgica necessarios a fungdo desempenhada,

conforme determinado por legislacdo especifica se for necessdrio.

lll. O Contratado responsabilizar-se pelo cumprimento das Normas Regulamentares da Portaria
n? 3.214/78 do Ministério do Trabalho e Emprego (“MTE”) e suas respectivas altera¢es, bem
como das instrugdes emitidas pela Contratante, providenciando as suas custas seguro de
acidente de trabalho para todos os seus empregados a servico deste CONTRATO. A
Contratante estard, portanto, isenta de qualquer responsabilidade em relagdo a acidentes ou
doencas profissionais resultantes dos servigos contratados, salvo se, comprovadamente, por

omissdo ou ac¢do, venha a dar causa.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA- DA RETENCAO

O Contratante podera reter:

(B Em 20% do faturamento mensal, como garantia, na hipdtese de infragdo contratual
e/ou prestacdo de servico inadequada pelo Contratado, incluindo-se também as

multas contratuais e quaisquer outros valores que porventura seja devido pelo

Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.
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§1

§2

o

o

CONTRATADA em favor do Contratante, ou ainda como forma de ressarcimento de
possiveis prejuizos provocados pelo CONTRATADA e ou seus empregados.

Il. Em 30% do faturamento final, como garantia, na hipétese de infragdo contratual e/ou
prestacdo de servico inadequada pelo Contratado, incluindo-se igualmente as multas
contratuais e quaisquer outros valores que porventura seja devido pelo Contratado
em favor do Contratante, ou ainda como forma de ressarcimento de possiveis
prejuizos provocados pelo Contratado e ou seus empregados.

M. O(s) faturamento(s) em sua totalidade, na hipétese de ndo pagamento dos saldrios
dos empregados do Contratado que prestem servicos para o Contratante, somente
liberando os valores retidos na hipétese de adimplemento dos saldrios ou acordo
entre as partes.

V. O(s) faturamento(s), na hipétese de Reclamacdo Trabalhista, em que o Contratante
figure como responsavel principal, solidaria ou subsididria, de empregados ou
prestadores de servi¢co da Contratada, até o limite dos valores reclamados na citada
acao, somente liberando os valores retidos na hipdtese de exclusao da lide ou acordo
entre as partes.

V. O(s) faturamento(s), na hipdtese de agbes judiciais, em que o Contratante figure
como responsavel principal, solidaria ou subsidiaria, oriunda de fatos praticados por
empregados ou prestadores de servico do Contratado, até o limite dos valores
requeridos na citada acdo, somente liberando os valores retidos na hipdtese de
exclusdo da lide ou acordo entre as partes.

§4¢ Os impostos da nota, quando necessario e amparado por lei.

Os valores retidos de acordo com as alineas ‘a’ e ‘b’ serao liberados apds a assinatura do TRD
(Termo de Recebimento Definitivo), descontadas multas e quaisquer outros valores

porventura devidos pelo Contratado ao Contratante.

Os valores retidos ndo sofrerdo nenhum acréscimo, sendo liberados pelos valores histéricos

da retencao.
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§3

2 Rescindido o contrato nos termos da Cldusula Décima-Sétima, alinea ‘a’, perde a
CONTRATADA a favor da Contratante, as importancias retidas, além de responder pelas

perdas e danos que resultarem da infragdo ou prestacao inadequada do contrato.

CLAUSULA DECIMA-SEXTA — DA ETICA, SIGILO, CONFIDENCIALIDADE E ANTICORRUPCAO

Na execuc¢do do presente contrato é vedado as partes e seus vinculados:

81

§2

a) Prometer, oferecer ou dar, direta ou indiretamente, vantagem indevida a agente publico ou a
guem quer que seja, ou a terceira pessoa a ele relacionada;

b

~

Criar, de modo fraudulento ou irregular, pessoa juridica para celebrar o presente Contrato;
c) Obter vantagem ou beneficio indevido, de modo fraudulento, de modificacdes ou
prorrogacdes do presente Contrato, sem autorizagdo em lei, no ato convocatério da licitagdo
publica ou nos respectivos instrumentos contratuais;

d

~

Manipular ou fraudar o equilibrio econdmico-financeiro do presente Contrato;

~—

e) De qualquer maneira fraudar o presente Contrato, assim como realizar quaisquer a¢des ou
omissdes que constituam pratica ilegal ou de corrupgdo, nos termos da Lei n2. 12.846/2013
ou de quaisquer outras leis ou regulamentos aplicaveis (“Leis Anticorrup¢do”), ainda que ndo

relacionadas com o presente Contrato;

2 O CONTRATADO se responsabiliza a adotar os devidos cuidados para impedir o uso ndo
autorizado, bem como a revelac¢do de Informacdes Confidenciais da CONTRATANTE e de suas
Partes Relacionadas, abstendo-se de, sem o consentimento prévio e expresso da
CONTRATANTE, revelar ou de alguma outra forma tornar disponivel qualquer das Informacgdes

de Propriedade Exclusiva dela.

2 Sera permitido o uso de informagdes confidenciais tao somente com o propdsito de avalia-las,
bem como para fomentar as relagdes comerciais entre as PARTES e/ou suas respectivas partes
responsdveis, e ainda, para subsidiar decisdes ou fornecer orientagdes acerca delas ou no
cumprimento de diretriz legal ou regulamentar exigida como o envio a érgdos governamentais
e/ou de fiscalizacdo, bem como bancos e necessarias ao cumprimento das obrigacdes entre

as partes. Para qualquer outra forma de utilizacdo das informacdes confidenciais, é
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§3¢

§4°

§5¢

§62

§7¢

§8¢

imprescindivel autorizacdo expressa da CONTRATANTE, salvo as previstas e indicadas em

nossa politica/contrato e em beneficio das partes.

A obrigacdo de confidencialidade permanecera em plena vigéncia pelo tempo em que o
CONTRATADO continuar a receber Informac6es Confidenciais da CONTRATANTE, o que nao
liberard o CONTRATADO e seus representantes legais da obrigacdo quanto a manutencédo e
subordinacdo aos efeitos da confidencialidade e/ou portabilidade de informagdes caso

demandado.

O CONTRATADO se compromete em executar os servicos com rigorosa observancia as técnicas
adequadas a trabalhos de igual natureza, as especificagdes da NBR da ABNT, além das leis e
normas técnicas aplicdveis, comprometendo-se, em qualquer hipdtese, a adotar os melhores

padrdes aplicaveis.

O CONTRATADO envidara os melhores esforgos para cumprir e fazer cumprir pelos seus
empregados, prepostos e contratados, as normas emanadas pela CONTRATANTE, bem como
Regulamentos de Seguranga e Autoridades, além das instrugdes que forem expedidas pela
CONTRATANTE, disciplinando os servicos que ali operam em rela¢gdo também ao Programa
Corporativo de Integridade (Compliance), garantindo padrdes éticos e morais como um

aspecto institucional da CONTRATADA.

O presente contrato sera regido e interpretado de acordo com as boas praticas de seguranga
dainformag3o, preconizadas na Norma ABNT NBR ISO/IEC 27001 de Segurancga da Informacao,
correlata as politicas e padroes internos do CONTRATANTE e as leis da Republica Federativa

do Brasil correlatas ao tema.

Manter sempre nas atividades pessoal responsavel, devidamente capacitado, que atue com
autonomia e poder de decisdo para atender as solicitagdes do CONTRATANTE e para ordenar

e fiscalizar a correta e segura execugdo dos servigos e entrega de produtos.

A contratada declara ter ciéncia do disposto na Lei n2 8.080/1990 e na Portaria n® 1.601/2011,

que os servicos prestados pela Contratante serdo totalmente gratuitos, atendendo a politica
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§11°

de universalizacdo do acesso a saude, sendo vedada a cobranca de qualquer valor aos usuarios

por parte da contratada;

Em decorréncia da presente contratacdo, sob qualquer hipotese ou em qualquer situacdo, ndo
se presumird a eventual existéncia, ou se estabelecerda a presuncdo de qualquer vinculo
societario e ou empregaticio, ou obrigacGes de carater trabalhista e previdenciario entre as
partes, por si, seus contratados, prepostos e ou empregados, e ndo serdo fiadoras das
obrigacbes e encargos trabalhistas e sociais uma da outra, cabendo a cada sociedade a

exclusividade e responsabilidade por tais obrigac¢des, inclusive nas esferas civil e penal;

Cada parte respondera individualmente por quaisquer perdas e danos, materiais ou pessoais,
oriundos de suas respectivas a¢gdes ou omissdes, bem como dos profissionais a si vinculados,
que venham a ser causados aos pacientes ou terceiros, sendo de responsabilidade exclusiva e
indelegavel da parte culpada e causadora do prejuizo responder perante terceiros e a parte
inocente, nas hipdteses capazes de configurar impericia, imprudéncia ou negligéncia,
obrigando-se, a parte culpada a ressarcir a outra parte inocente, se esta vier a ser acionada

por agdao ou omissdo da culpada e causadora do dano.

A eventual tolerancia a infragGes a qualquer das cldusulas deste instrumento ou o ndo
exercicio de qualquer direito nele previsto constituird liberalidade, ndo implicando em

novacgdo ou transacdo de qualquer espécie.

CLAUSULA DECIMA-SETIMA — DA EXTINCAO

O presente contrato poderad ser extinto nas seguintes hipéteses:

a) Pelo Contratado, no curso da vigéncia inicial, comprometendo-se a conceder o aviso prévio de

30 (trinta) dias ao Contratante.

b) Se qualquer das partes ceder ou transferir o presente instrumento a terceiros, sem a prévia

anuéncia da outra parte, por escrito;

c) Se qualquer das partes se tornar comprovadamente insolvente, requerer recuperagdo judicial

ou extrajudicial ou autofaléncia, ou tiver a sua faléncia requerida ou decretada;
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d) Deixar, qualquer das partes, de cumprir, ou mesmo cumprir irregularmente, clausulas
contratuais, prazos e especificagdes;

e) Também serd causa de rescisdo motivada o inadimplemento contratual por descumprimento de
quaisquer obrigagcdes previstas nesse contrato, por quaisquer das partes, que ndo seja sanado
no prazo estabelecido em notificagdo encaminhada nesse sentido pela parte lesada, prazo esse
nao inferior a 10 (dez) nem superior a 30 (trinta) dias.

f) Perda do direito de Gestdo da unidade hospitalar pelo Contratante.

g) Na superveniéncia de caso fortuito, de for¢ca maior ou fato impeditivo a consecu¢do dos
objetivos sociais das partes, em razdo de decisdo judicial ou por ordem dos poderes publicos
competentes, que inviabilizem a continuidade de execugdo do presente contrato.

h) Por exclusivo critério de conveniéncia e oportunidade da Contratante, a qualquer tempo,
mediante aviso prévio de 30 dias, sem que haja aplicacdo de multa ou pagamento de indenizac¢ado

de qualquer natureza.

Paragrafo Unico: Em qualquer das hipSteses de encerramento do presente contrato sera obrigacdo
comum as partes a realizagdo da devida prestagdo de contas, no prazo maximo de 30 (trinta) dias
subsequentes, abrangendo os aspectos fisicos e financeiros do relacionamento. Nesse sentido, sera
assegurado ao Contratado o direito ao recebimento da remunerac¢do correspondente aos servigos

efetivamente até ai prestados, ndo obstante o encerramento do Contrato.

CLAUSULA DECIMA-OITAVA — DA ASSINATURA DIGITAL

Caso o presente instrumento seja assinado digital ou eletronicamente, cada Parte declara e garante
que sua assinatura digital ou eletronica tem o mesmo efeito vinculativo que teria a assinatura
manuscrita, possuindo cardter irrevogdvel e irretratdvel, desde que: seja realizada por meio de
plataforma de conhecida confiabilidade, possua integridade e autenticidade verificaveis e atenda ao

disposto na Medida Provisdria 2.200-2/2001 (ou em outra legislagdo que venha a substitui-la).

CLAUSULA DECIMA-NONA-DA FISCALIZACAO

Caberd ao Contratante, no curso da execucdo de servico, a fiscalizagdo com observancia das
disposi¢des contratuais, de forma a promover aferi¢cdo acerca do devido cumprimento dos servigos

prestados, sem prejuizo da fiscalizagdo exercida pela Contratada.
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I O acompanhamento e fiscalizacdo da execugdo deste contrato serdo realizados pelo

Diretor Administrativo, ou em sua auséncia, pelo Diretor Geral;

§12 A fiscalizacdo exercida pelo CONTRATANTE ndo implica em corresponsabilidade sua ou do

responsavel pelo acompanhamento do contrato;
§22 O acompanhamento do servico pela CONTRATANTE nao exclui e nem reduz a responsabilidade
da CONTRATADA, inclusive por danos que possam ser causados ao CONTRATANTE ou a terceiros, por

qualquer irregularidade decorrente de culpa ou dolo da CONTRATADA na execuc¢do do contrato.

CLAUSULA VIGESIMA — DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Goidnia/GO como o Unico competente para o exercicio e
cumprimento dos direitos e obriga¢des decorrentes do presente instrumento, renunciando as partes
a qualquer outro, por mais privilegiado que seja, independentemente dos seus atuais ou futuros
domicilios.

E, por estarem assim justas e acordas, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e forma para que se produzam seus efeitos juridicos e legais.

Goiania/GO, 13 de abril de 2022

Assinado de forma

LUCAS BR”TO digital por LUCAS
PEREIRA:7983 IEES;SA:79833446515

3446515 Dados: 2022.04.13
15:12:23-03'00"
Instituto de Gestao e Humanizagao - IGH Pa Arquivos Ltda
Contratante Contratada
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Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.
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HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE
NOSSA SENHORA DE LOURDES

HEMNS

CONTRATO N2 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA

ARQUIVOS LTDA.

ARQUIVOS

Goidnia, 29 de margo dc 2022

AO
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH
www.lcaconsultoria.com.br

ASSUNTO: Solicitagiio de Orgamento: CONTRATO - DIGITALIZACAO DE DOCS. E GEREN.
DE ARQUIVOS - HEMNSL-14866
Email enviado em: qui., 17 de mar. de 2022 as 12:03

at. Wagner da Silva Moura

Comprador
wagner.moura@leaoutsourcing.com.br
Telefone: +55 71 3277-0876 / 9 9389 7666

Prezado,

1. Em atendimento a vossa solicitagdo, vimos por meio desta apresentar proposta de pregos
para a prestagio dc servigos especializados em gestdo documental, compreendendo a
guarda, digitalizagdo, organizagdo e recuperagdo de documentos:

ITEM DESCRIGAO UNID, | QTD. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL ANUAL
| 'TAXA DE IMPLANTACAO (LEGADO - com |
et s e CAIXA | 1.154 SemCusto | RS
TAXA DE IMPLANTACAO DE NOVAS
2 | CAIXAS (RECEBIMENTO/ CAIXA SemCusto | RS
ACONDICIONAMENTO / SEM INDEXAGAO)
3 | GUARDAMENSAL CAIXA | 1154 | RS 105 [ RS 121170
4 | TRANSPORTE UNICO SOB DEMANTA VIAGEM RS 20,00 | RS ;
CONSULTA CPA (MOVIMENTAGAO DE
5 | cahy CAIXA RS 2,00 | RS
& | TAYA DE DIGITALIZACAD SOB DEMANDA | IMAGEM | 155 | RS 011 | RS 17.05
7 [ DIGITALIZACAD DE IMAGENS TMAGEM | 155 | RS 011 | RS 17,05
8 | ARMAZENAMENTO DE IMAGENS IMAGEM SemCusto | RS :
CAIXA CONTAINER CPA 20KG (PARA ‘ i
7| IMPLANTAGAO DE NOVAS CAIXAS) IHRGEN | SmCumo RS
VALOR TOTAL| R$ 1.245,80

Declaramos, expressamente, que:

1. O prazo de validade desta proposta de prego € de
estabelecida para a sua apresentagao;

60 (SESSENTA) DIAS, a contar da da@ﬁ‘bo
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Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.




HEMNS

HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE
NOSSA SENHORA DE LOURDES

CONTRATO N2 8082/2022-NSL CELEBRADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH E PA
ARQUIVOS LTDA.

ARQUIVOS

2. Estamos familiarizado com a natureza e vulto dos servigos especificados, bem como as técnicas
necessérias ao perfelto desenvolvimento da execugdo do objeto, tende ainda pleno conhecimento
das condi¢Ces e peculiaridades inerentes & natureza dos trabalhos;

3. Ja estdo consideradas nesta proposta as despesas dos tributos e demais custos que incidam direta
ou indiretamente na execugao do(s) servigo(s).

4. Comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documente de convocagdo, e, para
esse fim, fornecemos os seguintes dados:

RAZAO SOCIAL: PA ARQUIVOS LTDA
CNPJ n°® 34.409.658/0008-50

Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP): Nao

Enderego: Rua Aymores, Qd. 19A, Lotes/Médulos 13-16/21-24, Setor DIMAG, Jardim Eldorado
Cidade: Aparecida de Goiania/GO CEP: 74993-020 Fone: (62) 3271-7878

E-mail: pa@paarquivos.com.br

Banco: Banco do Brasil Agéncia: 2957-2 C/C: 155.358-5

CNPJ Bancario (Matriz) n® 34.409.656/0001-84

REPRESENTANTES COM PODERES PARA ASSINAR O CONTRATO

Nome: Lucas Britto Pereira

Cargo: Sécio - Diretor

CPF (MF): 798.334.465-15

Identidade: 05.677.518-05 Orgdo Expedidor/UF: SSP/BA
Profissdo: Administrador de Empresas

Escolaridade: Superior

Estado Civil: Solteiro  Nacionalidade: Brasileiro

Nome: Jayme Araljo da Costa Magalhaes Filho

Cargo: Sécio - Diretor

CPF (MF):073.834.955-00

Identidade: 00.520.142-3¢  Orgdo Expedidor/UF: SSP/BA
Profissdo: Administrador de Empresas

Escolaridade: Superior

Estado Civil: Divorciado  Nacionalidade: Brasileiro

Nome: Sergio de Britto Pereira

Cargo: Sécio - Diretor

CPF (MF): 918.818.625-34

Identidade: 05.677.516-43 Orgao Expedidor/UF: SSP/BA
Profiss@o: Administrador de Empresas

Escolaridade: Superior

Estado Civil: Casado Nacionalidade: Brasileiro \'&“\gﬁﬁ\

DY 9
Atenciosamente, M
LUCAS BRITTO Asnode oo o " w,&ﬂ'
PEREIRA:7983 reacira:resssasests
3446515  sararano

PA ARQUIVOS LTDA
CNPJ/MF N° 34.409.656/0008-50

Lucas de Britto Pereira
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Para verificar as assinaturas va ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o cédigo AF4D-C8F6-8A87-6CBE.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as
assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/AF4D-C8F6-8A87-6CBE ou
va até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o codigo abaixo para verificar se este
documento € valido.

Caodigo para verificacao: AF4D-C8F6-8A87-6CBE

Hash do Documento
14E6402D0OEOA8C117847FF62939DD2B32478C63693295AE4EA08C4307A187926

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 25/04/2022 é(sé&o) :

« Joel Sobral De Andrade (Signatéario - INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZACAO IGH) - 821.%** ***.04 em 25/04/2022 10:38 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital

» Luisa Moura Gomes (Testemunha - INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZACAO IGH) - 052.*** ***.42 em 25/04/2022 10:30 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital
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™ ¥ORM.COR.COM.006

A Hatideda Qo § . Emiss3o:08/03/2019
AUTORIZAGAO DE SERVICO %mee e ETSOBAIS

SOLICITACAQ DE CONTRATO "
SOLICITAGAC!: 14866 PUBLICAGAQ:  20221703S006HEMNSL
1GH
UNIDADE: HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes CNPJ: 1185:85700005-57
ENDEREGO: Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vita, CEP 74.640-210 CIDADE/UF: GOIANIA/GO
RESPONSAVEL: LARYSSA BARBOSA TELEFONE: 62 3956-2900 EMAIL: faryssa barbosa@igh.org.br
COMPRADOR: WAGNER MOURA RECEBIDO: 16/03/2022 EMISSAO AS: 30/03/2022
ATENCAQ FORNECEDOR!
Nota Fiscal deve ser entregue com a copia das CND FEDERAL, ESTABUAL, MUNICIPAL, FGTS, Enviar DOCUMENTGS para a e-mail;
TRABALHISTA e com o Relatdrio de Evidéncias. GOIAS: CND Estadual deve ser do Estado de Goids. fiscal. mnsl@igh.org.br
FORNECEDOR
RAZAO SOCIAL: PA ARQUIVOS LTDA
CNPJ: 34.409.656/0008-50
CONTATO: FERNANDG TELEFONE: 62-99119-8737
EMAIL: fernando@paarquives.com, b
REPRESENTANTE LEGAL: EMAIL;
LUCAS BRITTQ PEREIRA fernnndo@paarguives.com br
CONDIGOES DE PAGAMENTO; Mediante crédito em conta bancdria (Pessoa Juridica) de titularidade do Contratado,
Ne DO CONTRATO DE GESTAO DA UNIDADE (EXPLICITAR NA NF):  Termo de Transferéncia N2 001/2013-SE5/GO
PRAZO DE PAG 30 DIAS
BANCO: BANCO DO BRASH AGENCIA: 2957-2 CONTA; 155.358-5
INiCIO: AGUARDANDO ASSINATURA DE CONTRATO
CONTRATO:  SIM
MODALIDADE DE CONTRATAGAOQ: TOMADA DE PRECO
VIGENCIA CONTRATUAL: 12 MESES
VALOR BRUTO MENSAL: VALOR GLOBAL: RS 14.949,60
OBIETO: DIGITALIZACAQ DE DOCS. E GERENCIAMENTO DE ARQUIVOS {SOB DEMANDA}
QUANT.
ITEM DESCRIGAO ESTIMADA RS UNITARIO | VALOR TOTAL
1 TAXA DE IMPLANTACAO (LEGADO COM IMPORTACAQ DE BANCO DE DADOS) 1154 SEM CUSTO | RS -
5 TAXA DE (MPLANTAGAQ DE NOVAS CAIXAS (RECEBIMENTO / ACONDICIONAMENTO / SEM o SEM CUSTO | RS
INDEXACAQ)
3 GUARDA MENSAL 1154 RS 1,05 | RS - .
4 TRANSPORTE UNICO SO8 DEMANDA {URGENTE E NORMAL) 0 RS 20,00 | RS -
5 CONSULTA CPA (MOVIMENTAGAO DE CAIXA) i RS 2,00 [RS -
6 TAXA DE DIGITALIZAGAO 5GB DEMANDA 155 RS 0,11 | RS -
7 DIGITALIZAGRO DE IMAGENS 155 RS 0,11 [R$ . '
8 ARMAZENAMENTO DE IMAGENS 0 SEM CUSTO | RS
9 CAIXA CONTAINER CPA 20KG {PARA IMPLANTACAD DE NOVAS CAIXAS) 0 SEM CUSTO | RS
10 i 0 RS - RS -
11 0 RS - RS - '
12 0 RS - |&s -
DESCONTO [ RS -
TOTAL (RS} | RS -

Nota:

1- VALOR GLOBAL ESTIMADO SOB DEMANDA DA UNIDADE, BASEADO NO PRECO UNITARIO INDICADC PELO FORNECEOOR |

APROVACAD

PREENCHIMENTO OBRIGATORIO PELO GESTOR DA UNIDADE:
DATA PREVISTA PARA INICIO DO CONTRATO:

03 /05 / 2022

LARYSSA BARBOSA
DATA:  06/04/2022

gr))osa

| Di toml G:::; .
: Hospital Estadual ¢ MalemiG
! Elaborado por: Tiago Farlas Nmosgw]\uak W'RWNM

Wagner Moure
Wagner Moura2022.93.30 09:2s:
05-0300'

SETOR DE COMPRAS

Tiago ;"IBD de Souza
. arias de Sou.
Farias de 75356330 10

Souza 29:10-0300'

Apravado por: Caroline Dias

082
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CHECK LIST DOCUMENTOS PARA CONFECCAO DE CONTRATOS
SERVICOS, LOCAGAO, FORNECIMENTO, PJ MEDICA

SOLICITACAO PADRAO DE CONTRATOS {SERVICOS, LOCACAQO, FORNECIMENTO, P} MEDICA)
CARTAQ DE CNPJ DA EMPRESA

[ CHECK LIST ASSINADO (NO MINIMO POR UM RESPONSAVEL)

[X CONTRATO SOCIAL E ULTIMA ALTERACAO CONTRATUAL DA EMPRESA

(X DOCUMENTQ DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

O CERTIFICADO DA PJ MEDICA NO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA (QUANDO MEDICO)

] COPIA DA CARTEIRA DO CONSELHOR REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO ONDE ATUA
(CRM) - (QUANDO MEDICOS)
[0 QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES — QSA (QUANDO FOR MEDICO)

[ PROCURAGAQ COM DOCUMENTO DO RESPONSAVEL — (CASO APRESENTANDA)

PROPOSTAS DE PRECOS ASSINADAS POR AMBAS AS PARTES (PARA MODALIDADE POR
TOMADA DE PRECO)

PLANILHA DE ORCAMENTO (MAPA DE COTACOES) ~ SETOR DE COMPRAS
X AUTORIZAGAO DE SERVIGO ~ SETOR DE COMPRAS |

[ NOTA JUSTIFICATIVA DE FALTAS - SETOR DE COMPRAS

[J NOTA JUSTIFICATIVA DE UNICO FORNECEDOR {CASO NECESSARIO}

(0 NOTA JUSTIFICATIVA DE FORNECEDOR EXCLUSIVO

(] CARTA DE EXCLUSIVIDADE (SE APLICAVEL)

[0 COPIA DO IPVA VIGENTE (LOCACAQ DE AUTOMOVEIS E AMBULANCIA)

[J ALVARA VIGILANCIA SANITARIA VIGENTE (ALIMENTOS, LAVANDERIA, LABORATORIOS,
EXAMES)

L] LICENCA AMBIENTAL VIGENTE (CONFORME DESCRITO NA MANUAL)

| (Xl ALVARA DE FUNCIONAMENTO VIGENTE

CERTIDOES NEGATIVAS VIGENTE: (OBSERVANDO-SE A DATA DE INICIO DO CONTRATO)

X FEDERAL ESTADUAL MUNICIPAL FGTS TRABALHISTA

F\Wagner M
Wagner Mourazis os o7 15:38:28-0300

Responsavel Pela Conferéncia



PROPOSTA COMERCIAL
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.. ARQUWOS

AO

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGCAO - IGH

www.lcaconsultoria,cont.br

Goiania, 29 de margo dc 2022

ASSUNTO: Solicitagiio de Orgamento: CONTRATO - DIGITALIZACAO DE DOCS. E GEREN.

DE ARQUIVOS - HEMNSL-14866
Email enviado em: qui., 17 de mar. de 2022 as 12:03

at. Wagner da Silva Moura

Comprador
wagner.moura@leaoutsourcing.com.br
Telefone: +55 71 3277-0876/ 9 9389 7666

Prezado,

1. Em atendimento a vossa solicitagdo, vimos por meio desta apresentar proposta de pregos
para a prestagio dc servigos especializados em gestdo documental, compreendendo a
guarda, digitalizagio, organizagdo e recuperago de documentos:

ITEM DESCRICAD uNID, | QTD. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL ANUAL
. | TAXA DE IMPLANTAGAO (LEGADO - com ]
1 Importagio de banco de dados) CAIXA | 1.154 Sem Custo RS
TAXA DE IMPLANTAGAO DE NOVAS
2 | CAIXAS (RECEBIMENTO/ CAIXA Sem Custo R$
ACONDICIONAMENTO / SEM INDEXACAQ)
3 | GUARDA MENSAL CAIXA | 1.154 | RS 1,05 | RS 1.211,70
4 | TRANSPORTE UNICO SOB DEMANTA VIAGEM R$ 20,00 | RS
g | CONSULTACPA {MOVIMENTAGAO DE CAIXA RS 200 | rs
CAIXA)
6 | TAXA DEDIGITALIZACAO SOB DEMANDA [ IMAGEM | 155 | RS 0,11 | RS 17,05
7 | DIGITALIZAGAQ DE IMAGENS IMAGEM | 155 [ RS 011 [ &S 17,05
8 | ARMAZENAMENTO DE IMAGENS IMAGEM Sem Custo RS .
CALXA CONTAINER CPA 20KG (PARA ]
9 | |MPLANTACAO DE NOVAS CAIXAS) il SemCusto | RS
VALORTOTAL| R$ 1.245,80

Declaramos, expressaments, que:

1. O prazo de validade desta proposta de prego & de 60 (SESSENTA) DIAS, a contar da da@

estabelecida para a sua apresentagao;
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http://www.lcaconsultoria.com.br
mailto:wagner.moura@leaoutsourcing.com.br

ARQUIVOS

2. Estamos famillarizado com a natureza e vulto dos servigos especificados, bem como as té_cnicas
necessaras ao perfeito desenvolvimento da execugdo do objeto, tendo ainda pleno conhecimento
das condi¢Bes e peculiaridades inerentes & natureza dos trabalhos;

3. J4 estdo consideradas nesta proposta as despesas dos tributos e demais custos que incidam direta
ou indiretamente na execugdo do(s) servigo(s).

4, Comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocagdo, g, para
asse fim, fornecemos os seguintes dados:

RAZAO SOCIAL: PA ARQUIVOS LTDA
CNPJ n® 34,409.656/0008-50

Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte {(EPP): Nao

Enderago: Rua Aymores, Qd. 19A, Lotes/Médulos 13-16/21-24, Setor DIMAG, Jardim Eldorado
Cidade: Aparecida de Goiania/GO CEP: 74993-020 Fone: {62) 3271-7878

E-mall: pa@paarqguivos.com.br

Banco: Banco do Brasil Agéncia: 29572 C/C: 155.358-5

CNPJ Bancdrio {Matrkz) n° 34.409.656/0001-84

-

. REPRESENTANTES COM PODERES PARA ASSINAR O'CONTRATO ~ ,,.-. °

i

Nomae: Lucas Britto Pereira

Cargo: Sécio - Diretor

CPF (MF): 798.334.465-15

Identidade: 05.677.518-05 Orgio Expedidor/UF: SSP/BA
Profissdo: Administrador de Empresas

Escolaridade: Superior

Estado Clvil: Soltelro  Nacionalidade: Brasilsiro

Nome: Jaymse Aratjo da.Costa Magalhaes Filho

Cargo: Séclo - Diretor

CPF (MF):073.834,955-00

Identidade: 00.620.142-34  Orgdo Expedidor/UF: SSP/BA
Profissdo; Administrador de Empresas

Escolaridade: Superior

Estado Civil: Divorciado  Nacionalidade: Brasileiro

Noma: Sergio de Britto Pereira

Cargo: Sécio - Diretor

CPF (MF): 918.818.625-34

ldentidade: 05.677.516-43 Orgdo Expedidor/UF: SSP/BA
Profissdo: Administrador de Empresas

Escolaridade: Superior

Estado Civll: Casado Nacionalidade: Brasileiro

Atenciosamente, “@&WM
LUCAS BRITTO ;:i’t'm;es:fnm; digial WW
PEREIRA:7983 rPemairaasszesssis

Dagor; 102203.29

3446515 163627 £YO0

PA ARQUIVOS LTDA
CNPJ/MF N° 34.409.656/0008-50
Lucas de Britto Pereira
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mailto:Da@paarQUivos.com.br

FORM.COACOM 005

g . - Emsc3os24/08/2020
scsofm 'V ‘{%} MAPA DE COTAGAD o028
Verylio-03
UNIDADE: HEMNSL - Hospiial Est, M idade Nossa Seahora de Lourd  SOUCITACAO: 14856 OBJETO: DIGITALIZACAD DE DOCS, E GERENCIAMENTO DE ARQUIVOS (SOB DEMANDA}
PRAZD: NORMAL {PA ARCUIVOS LTOA ARTRIVD OFF
MERNAMDO 51491198737 L2 HENFSQUE [9d- 3941 460D
QUANT.
ITEM DESCRICAD estimads | UNID; MEDIDA | V. Unitdrio SubTotal V. Unitdrio SubTotat V. Unitdrio | SubTotal V. Unltirio SubTotal
TAXA OF MPLANTACAG (LEGADQ COM : .
1 | impoRTAGAD DE BANCO O DADOS) ust @ SEM CUSTO | RS - RS 6,00 | RS - RS [ .
TAXA DT IMPLANTACAG D& NOVAS CAIXAS
2 (RECCBIMENTO / ACONDICIONAMENTO / SEM o SEM CUSTO { RS - {RS - |RS . RS RS -
0}
3 GUARDA MENSAL 154 [= RS 1,05 | RS RS 1,50 | RS - /S RS -
TRANSPORTE UNICO SOB DEMANDA (URGENTE
7 |enormay) VIAGEM R$ 2000 | R$ /s -|rs - ]S RS
S JCONSULTA CPA (MOVIMENTAGAC DE CAIXA} =3 as 200! as RS 2,00 RS - RS RS -
[ TAXA NE DIGITALIZAGAO SOB DEMANDA 155 IAGEM RS G111 RS - RS 0,15 | RS - RS RS -
? DIGITAUZAGAD DE IMAGENS 155 IMAGEM RS .11 | RS - RS 0,15 | RS - RS RS -
8 ARMAZENAMENTO DE IMAGENS IMAGEM SEM CUSTO | RS - RS -{RS - &S RS -
CAIXA CONTAINER CPA 20KG {PARA
. M R - R -
9 |MPLANTACAQ DE NOVAS CAIXAS) IMAGLM SEM CUSTO | RS SEM CUSTO | RS fS S
10 [TAXA DE(NDEXACAO POR DEMANDA UND RS - | RS 6,00 | RS- . RS RS -
11 [ENTREGA NORMAL (ATE § CAIXAS} UND RS 8  25.00]RS - RS RS -
12 |ENTREGA EMERGENDIAL {ATE 5 CAIXAS) UND /S - {RS 3500]|RS - RS RS -
DESCONTO (RS) / PERCENTUAL
VALOR TOTAL (RS}} RS- - | RS - |rS RS -
PRAZO DE PAGAMENTG|30 DIAS 30 DtAS
PRAZO DE sum:wexecucﬁollmmwo {{MEDIATO
RESULTADO|VENCEDOR
QOMENTARIOS:
1 - FOL SOLICITADG ORCAMENTO AOS FORNECEDDRES: ARQUIVAR, PA ARQUIVOS, ARQUIVO OFF, DCC RAMDO, GRUPO GERENCIAR, ARQUIVO TOTAL RECEBENDO AETORNO APENAS DO ARQUIVD OFF EPA ARQUIVO,
2- VALOR GLOBAL ESTIMADO 508 DEMANDA DA UNIDADE, BASEADO NO PREQD UNITARIO INDICADO PELOD fURNECEDOR
Laryssa B%;l Wagner  Wagner Moura
Diretora Gerhl 2022.03.30 10:52:
g oo Gl Moura  o4-0300
Nossa Senhora de Lourdes - HEMNS]
LARYSSA BARSOSA WAGHKNER MOURA
Etaborado por: Tiago Fartas Aprovado por: Caroline Oias

s



FORM.COR.COM.004

Emissdo: 19/08/2020

SOLICITAGAO DE SERVICO Revisdo: 04/02/2021

Versado: 02

Pagina: 1de 3

N°. SOLICITAGAO/SISTEMA: 2%

DATA: 14/02/2022

1. SOLICITANTE

Unidade: HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES - HEMNSL

Enderego/Ponto de Referéncia: RUA 230, QD 902 $/N SETOR NOVA VILA - GOIANIA - GO

Cidade/Estado: GOIANIA - GO

Setor/ Departamento: o010 OPERACIONAL

Nome: ANA MARIA CARIBE DA SILVA MELLO

E-mail. ana.caribe@igh.org.br

Telefone: (62) 3998-3850

2. INFORMAGOES SOBRE A DEMANDA

Objeto da contratagao:

Contratagdo de empresa especializada em prestagéo de servigo paraa
realizagdo de digitalizagdo de documentos e gerenciamento eletrénico,
retirada para consulta CPA{Caixa por arqulve) e digitalizagao de imagens.

inicio previsto para realizagdo do servigo:

Imediato

para consulta CPA(Caixa por arquivo) e digitalizagdo de imagens.

Descrigdo detalhada do objeto/quantidade (Se o espago ndo for suficiente, anexar}):
Empresa especializada em prestagéo de servigo para a realizagfo de digitalizagdo de documentos e gerenciamento eletrénico, retirada

Dados do equipamento:

Obriga‘gées especificas do Prestador de Servigo:

Legislagao relacidnada:

Arquivos anexados:

3. EXECUGAO DO SERVICO

Local: Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes

Dia/Horario para realizagdo do servigo:08:00 hs as 18:00hs - Horario Comercial

Elaborado por: Caroline Dias

Aprovado por: Sigevaldo Santana
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Emissdo: 19/08/2020

SOLICITAGAO DE SERVIGO Revisdo: 04/02/2021

Versdo: 02

Pégina: 2de 3

4. VISITA TECNICA DO PRESTADOR DE SERVICO PARA ELABORAR PROPOSTA

OBRIGATORIA: ( X) NAO ( ) SIM

Periodo disponivel para visita técnica:

5. INFORMACOES COMPLEMENTARES PARA O PRESTADOR DE SERVIGO

A Proposta devera ser assinada e conter no minimo as seguintes informagées:

Nome comercial da empresa

Endereco.

Nome do representante comercial.

E-mail / Telefone. :

Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF).

Prazo de Entrega.

Prazo de Garantia do Servigo.

Condigao de pagamento: faturado e depositado em conta bancéria (Pessoa Juridica) de
titularidade do Contratado.

e Cartdo CNPJ, em anexo, demonstrando o CNAE que autoriza o tipo do Servigo.

* & & e ¢ o ¢ o

EMISSAOQ DA NOTA FISCAL: apés a execugdo do servigo contratado, o Prestador de Servigo devera enviar
NF, Relatério de Evidéncias do Servigo prestado e as certiddes que comprovem regularidade fiscal em &mbito
Federal, Estadual e Municipal, Justica do Trabalho e contribuigdes relativas ao FGTS.

Para servigos realizados nasA Unidades localizadas em Goiés, a CND Estadual deve ser do Estado de Goias e
na Nota Fiscal devera constar o niimero do Contrato de Gestéo da Unidade {conforme A.S).

Nota: Os regulamentos de compras do |GH estdo disponiveis para consulta no site https://www.igh.org.br/

- REGULAMENTO DE COMPRAS E CONTRATAGAO DE SERVIGOS DO INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZAGAO.

- REGULAMENTO DE COMPRAS, ALIENAGOES, E CQNTRATAQOES DE OBRAS E SERVICOS DO
INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO NA EXECUGCAO DE CONTRATOS DE GESTAO NO ESTADO
DE GOIAS. '

Elaborado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santana
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N°. SOLICITAGAO/SISTEMA; *5% DATA;_|4/02/2022
1. SOLICITANTE

Unidade: HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES - HEMNSL
Enderego/Ponto de Referéncia: RUA 230, QD 902 S/N SETOR NOVA VILA - GOIANIA - GO
Cidade/Estado: GOIANIA - GO

Setor/ Departamento: , o c+c(a OPERACIONAL

Nome: ANA MARIA CARIBE DA SILVA MELLO
E-mail: ana.caribe@igh.org.br Telefone: (62) 3998-3850
2. INFORMACOES SOBRE A_DEMANDA

Objeto da contratagdo: Inicio previsto para realizagdo do servigo:

Contratagio de empresa especializada em prestagédo de servico para a Imediato

realizagéo de digitalizagao de documentos e gerenciamento eletrénico,

retirada para consulta CPA(Caixa por arquivo) e digitalizagdo de imagens.

Descrigdo detalhada do objeto/quantidade (Se o espago nao for suficiente, anexar):
Empresa especializada em prestagao de servigo para a realizag8o de digitalizagéo de documentos e gerenciamento eletrdnico, retirada
para consulta CPA(Caixa por arquivo) e digitalizagao de imagens.

Dados do equipamento:

Obrigagdes especificas do Prestador de Servigo:

Legislagdo relacionada:

Arquivos anexados:

3. EXECUGCAO DO SERVIGO
Local: Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes

Dia/Hor4rio para realizagdo do servigo:08:00 hs as 18:00hs - Horario Comercial

Elaborado por: Caroline Dias ’ Aprovado por: Sigevaldo Santana




FORM.COR.COM.004

Emissdo: 19/08/2020

SOLICITAGAO DE SERVICO Revisdo: 04/02/2021

Versdo: 02

Pagina: 2 de 3

4. VISITA TECNICA DO PRESTADOR DE SERVIGO PARA ELABORAR PROPOSTA
OBRIGATORIA: ( X) NAO ( ) SIM

Periodo disponivel para visita técnica:

5. |NFORMA(}0ES COMPLEMENTARES PARA O PRESTADOR DE SERVICO

A Proposta devers ser assinada e conter no minimo as seguintes informagdes:

Nome comercial da empresa

Endereco.

Nome do representante comercial.

E-mail / Telefone. ‘

Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF).

Prazo de Entrega.

Prazo de Garantia do Servigo.

Condigdo de pagamento: faturado e depositado em conta bancéria (Pessoa Juridica) de
titularidade do Contratado.

e Cartao CNPJ, em anexo, demonstrando o CNAE que autoriza o tipo do Servigo.

¢ & & © & o & »

EMISSAO DA NOTA FISCAL: apds a execugao do servigo contratado, o Prestador de Servigo devera enviar
NF, Relatério de Evidéncias do Servigo prestado e as certiddes que comprovem regularidade fiscal em ambito
Federal, Estadual e Municipal, Justica do Trabalho e contribuigdes relativas ao FGTS.

Para servigos realizados nas Unidades localizadas em Goids, a CND Estadual deve ser do Estado de Goids e
na Nota Fiscal devera constar o nimero do Contrato de Gestdo da Unidade (conforme A.S).

Nota: Os régulamentos de compras do IGH est&o disponiveis para consulta no site https://iwww.igh.org.br/

- REGULAMENTO DE COMPRAS E CONTRATAGAC DE SERVICOS DO INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZAGAO.

- REGULAMENTO DE COMPRAS, ALIENACOES, E CONTRATAGOES DE OBRAS E SERVICOS DO
INSTITL’JS"I'O DE GESTAO E HUMANIZACAO NA EXECUGAO DE CONTRATOS DE GESTAO NO ESTADO
DE GOIAS

Malmﬂdade Nossa Senhora de
Lourdss - MNSL

Elaborado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santana
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6. IN FORMACO ES INTERNAS nNso sero divulgadas ao Prestador de Servigo.

Tipo de Servigo ( ) n&o Continuo (demanda eventual) ( X ) Continuo (requer contrato)

Prazo { ) Emergencial

{ x } Normal

Justificativa do servigo:

O ADITIVO DE CONTRATO COM A EMPRESA QUE PRESTA O SERVIGO MENCIONADO SERA ESTENDIDO SOMENTE POR 6
MESES. A UNIDADE REQUER O SERVIGO SUPRACITADO PARA MELHOR GESTAC DOS ARQUIVOS.

Esta no périodo de garantia? ( ) Sim ( )Nao ( )Nao se aplica

Tem fornecedor exclusivo? ( ) Sim ( )Ndo ( ) Nao se aplica

Localizagdo atual: ( ) Unidade { ) Empresa

7. Gestor do Contrato (Unidade Solicitante)

Nome: ANA MARIA CARIBE DA SILVA MELLO

Cargo: DIRETORA OPERACIONAL

Matricula:

Centro de Custo: DIRETORIA OPERACIONAL

8. Informacgdes sobre contrato atual quando houver.

Empresa:

N°, do contrato:

Valor mensal (R$)/Unitario:

Data de Vencimento:

Caso o Prestador de Servigo atual ou anterior niio deva participar do processo de cotagdo, devera ser

anexada justificativa e evidéncias de Notificagao (Avaliagdo do Fornecedor, Ata de Reunido).

APROVACAQ
Nome do Gestor da Unidade: LARYSSA BARBOSA
Laryssa s,
: . 14/02/2022 Diretora Geral
Data da Autorizagdo: Matemidade Nossa Senhora dr
Lourdas - MNSL
Notas:

1. Este documento devera ser enviado para solicitacaoservico@igh.org.br (Setor de Compras do IGH), pelo

Gestor da Unidade, que é o Responsavel por autorizar a demanda. Em caso de impossibilidade, o

solicitante podera enviar, inserindo o e-mail do Gestor em copia.

2. No campo ASSUNTO, do e-mail, devera ser informado N°. da Solicitagdo — Nome da Unidade - Prazo
(se Emergencial ou Normal). Ex.; 008/20 — UPA XXX — Emergencial; 032/20 — UPA XXX — Normal
3. Enviar apenas uma Solicitagao por e-mail; lembre-se que é um Formulario por demandal

Nao & obrigatorio imprimir este formulario para assinar; mas caso o faga, enviar arquivo digitalizado em

formato pdf.

5. Ademanda sera desconsiderada se nao forem seguidas as orientagdes acima.

Elaborado por: Caroline Dias

Aprovado por: Sigevaldo Santana



mailto:solicitacaoservico@iQh.orq.br

Pagina: 171

HMNSL - HOSP MATER NOSSA SEN DE LOURDES
SOULMYV - Sistema de Gerenciamento de Compras Emitido por: RH037099 4
Relatério de Solicitagdo de Compras Em: 14/02/2022 18:51
Solicitagao: 14866 )
Solicitante: ANA MARIA CARIBE : Data Solic.: 14/02/2022 Data Maxima: 30/04/2022
Setor: 785 DIRETORIA OPERACIONAL MNSL Data da Impresséao: 14/02/2022
Motivo: 4 COMPRA EVENTUAL ) Situagéo: SOLICITADO .
{
Obs:
Dados da Solicitacao Dados da Ultima compra
Seq Produto [Clas.ABCUnidade | Quantidadd  Cons. Méd Mensaj Est.Atual Quantidadd  Data |  ViIr Unitarioornecedor
1 562 SOLICITACAO DE SERVICO B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000
PRESTACAO DE SERVIGO PARA A REALIZACAO DE DIGITALIZACAO DE DOCUMENTOS E GERENCIAMENTO ELETRONICO, RETIRADA PARA CONSULTA CPA(CAIXA POR ARQUIVO) E DIGITALIZAGAO DE
IMAGENS. A
- Data Valor Total Emissor
14 de Fevereiro de 2022 1,00

Somatario(VI.Ult.Real * Qtd Solicitada)

Observagio: O consumo ¢ baseado nos tltimos seis meses consolidados

" Dirétora Gordl' "\
‘Matemidade Nossa Senhorads

Lourdas < MNSL

MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES
MV | SoulMV




CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAQ . DATA DE ABERTURA
34,405 656/0008-50 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 08/08/2007
FILIAL CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
PA ARQUIVOS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PA ARQUIVOS DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apolo administrative
CODIGO E DESCRI(;AO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
62.03-1-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador néo-customizaveis
82.19-9-01 - Fotocopias
91.01-5-00 - Atividades de bibliotecas e arquivos
74.20-0-05 - Servigos de microfilmagem
52.11-7-99 - Depdsitos de mercadorias para tercelros, exceto armazéns gerais e guarda-méveis
82.99-7-03 - Servigos de gravagao de carimbos, exceto confecgdo .
82.99-7-07 - Salas de acesso a internet
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA. JURIDICA ~
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R AYMORES SIN QUADRA19 LOTE MODULOS 13-16/21-24

SETOR DIMAG
CEP BAIRRO/DISTRITO j MUNICIPIC UF
74.993-020 JARDIM ELDOURADO APARECIDA DE GOIANIA GO
ENDERECO ELETRONICO . TELEFONE
(62) 3092-6604/ (62) 3092-6605
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
FkhkW
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA 08/08/2007
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAG ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Eadsa it ki hdh
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 29/03/2022 as 10:43:47 (data e hora de Brasilia). _ Pagina: 11

.
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ALTERAGAO CONTRATUAL N° 43 DA SOCIEDADE PA - ARQUIVOS LTDA
CNPJ n*® 34.409.656/0001-84

LUCAS BRITTO PEREIRA nacionalidade BRASILEIRA, nascido em |8/06/1980,
CASADO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, CPF/MF n° 798.534.465-15, CARTEIRA
DE IDENTIDADE n° 0567751805, 6rgho expedidor SECRETARIA DE SEGURANGA
PUBLICA - BA, residente e domiciliado na RUA CLARIVAL DO PRADO VALLADARES.
85. APARTAMENTO 601, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR, BA, CEP 41.820-
700, BRASIL, ¢

JAYME ARAUJO DA COSTA MAGALHAES FILHO nacionalidade BRASILEIRA,
nascido em 30/08/1949, DIVORCIADO. ADMINISTRADOR DE EMPRESAS. CPF/MF n®
073.834.955-00, CARTEIRA DE IDENTIDADE n°® 0062014234, Orgao” expuedidor
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA - BA, residente ¢ domicilindo na RUA
WANDERLEY PINHO, 466, APARTAMENTO 201, ITAIGARA. SALVADOR, BA, CEP
41.815-270, BRASIL.

Sécios da sociedade limitada de nome empresarial PA - ARQUIVQOS LTDA, regisirada
legalmente por conlrato social devidamente arquivado na Junta Comercial do Esindo da Bahia,
sob NIRE n°® 29201075134, com sede Rua Conselheiro Zacarias, 103, Mares Salvador, BA.
CEP 40.410-250, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o 0°
34.409.656/0001-84, deliberam de pleno e comum acordo, alterar e consolidar o contrato sociol,
nos termos da Lei n® 10.406/2002, mediante as condigdes estabelecidas nus ¢lausulus seguintes:

1 = Neste ato, o sécio LUCAS BRITTO PEREIRA. neste oto, cede ¢ transfere parcialmente
suas cotas d¢ capital, no montante de 320.021 (trezentos € vinte mil ¢ vinte um) colas, nd vator
nominal de 10,00 (dez) reais cada, 1otalizando o valor de 3.200.210,00 (Trés milhdes, duzentos
e dez mil ¢ duzentos e dez reais) rodas subscritas e integralizadas, 10 sdcio ora admitido na
socicdade SERGIO DE BRITTO PEREIRA, , brusileiro, nascido em Salvador/BBA, ¢m
08/Junho/1977, casado em separaghio 1otal de bens, administrador, residente e domiciliado na
Run 66 n° 84, apt 1701, Premium Jardim Goias, Quadra B27 L 12A16, Goifnia-GO. CEP
74810-330 portador do RG n° 0567751643 ¢ inscrito no CPF/MF sob 0 n°. 918.818.625-34,
0s quais dfo-se mutuamente plenn, geral ¢ irrevoglvel quitagdo pelas coias cedidas e
transferidas nos termos ¢ condigdes do “Contrato de Cessho, Transferéncia de Quotas e QOutrus
Avengas” firmado enire as partes,

Il - O sécio JAYME ARAUJO DA COSTA MAGALHAES FILHO, acima qualificado,
renuncia expressamente 8o dircito de aquisigio das cotas, assim como anui ¢ consente ¢com o
cessfio e transferéncia das cotas ora realizada, em atengllo ao disposto no artigo §1.003 do Céddigo
Civil (L.ei n® 10.406 de 10/01/02), admitindo na socicdade SERGIO DE BRITTO PEREIRA.

acima qualificado. ’

4

Pagina |
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Junta Comercial do Estado da Bahia 30/11/2020

Certifico o Registro sob o n® 38020791 em 30/11/2020
Protocolo 203022874 de 12/11/2020
Nome da empresa PA - ARQUIVOS LTDA NIRE 29201075134

Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAQ.aspx

Chancela 208364914412590
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/11/2020
por Tlana Regila M G de Araujo - Secretéaria-Geral
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 43 DA SOCIEDADE PA - ARQGUIVOS LTDA
CNPJ 0° 34.409,656/0001-84

11T — Face as mudangas havitdas conforme itens anteriores do preseniv instrumenio particular,
alteram-se 0s dizeres da clausulas sexta ¢ sétima do contrato social vigente, que passa g fer o
seguinte redaglio;

CLAUSULA SEXTA - CAPITAL SOCIAL

O capital social & de RS 11.200.0600,00 (Onze millides ¢ duzentos mil reais) dividido om

1.120.000 {um milhio, cento ¢ vinte mil) quotas, no valor de R$ 10.00 {dex reais) cada,
1wtalmente subscrito ¢ integralizado em moeda carrente nacional, ¢ assim distribuido entre os
séeios de acordo com o quadro abaixo:

SOCIOS Quotus | % Valior - RS
LUCAS BRITTO PEREIRA 640,043 | 57.15 6.400.450.00
SERGIO DE BRITO PEREIRA 320.021 | 28,57 | 3.200.210,00

JAYME ARAUJO DA COSTA MAGALHAES FILHO| 159.936 | 14.28 | 1.599.360.00

TOTAL 1.120.000 | 100 |1 1.200.000,00

Paragrafo Primeiro - As quotas sBo indivisiveis e niio poderfo ser cedidas ou transferidas
terceiros sem o conseatimento dos demais socios, o quem ficam assegurados, sm igunldade de
condigdes e prego o direito de preferéncia para 8 sua aquisiclo se postas & venda, formalizand,
se realizada a cessfo delas, a alteragdo comratual pertinente.

Pardgrafo Segundo. A responsahilidade dos sOcios ¢ restrita 2o valor de $uas quotas, mas todos
respondem solidariamente pela integralizagio do capital social, na forma do an. 1052 da Lei
10.406/02.Cadu quota ¢ indivisivel e confere a seu titular o direito 5 um voto nas deliberagdes
sociais.

Diante desta alteragio, a Clausula Sétima do Contra Social passa a vigorar nos seguinies termos:

CLAUSULA SETIMA - ADMINISTRACAO DA SOCIEDADE

A administragio da sociedade caberd exclusivamento aos sécios LUCAS BRITTO PEREIRA,
SERGIO DE BRITO PEREIRA ¢ JAYME ARAUJO DA COSTA MAGALHAES

— -- P © A t——————— s 4001 DU VUI S M e

Junta Comercial do Estado da Bahia 30/11/2020
Certifico 0 Registro sob 0 n° 98020791 em 30/11/2020

Protocolo 203022874 de 12/11/2020

Nome da empresa PA - ARQUIVOS LTDA NIRE 29201075134

Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAQ.aspx

Chancela 208364914412590
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/11/2020
por Tiana Regila M G de Araljo - Secretaria-Geral
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 43 DA SOCIEDADE PA - A{IQUIVO‘S‘;‘LTDA
CNFPJ »° 34.409.656/0001-84

FILHO, com os poderes e atribuigdes de represeniarem a sociedade conjuntamente. com ©
minimo d¢ dois socios, ativa e passivamente, em juizo ol fora dele, podendo praticar todo &
gualquer sto, sempre no interesse da sociedade. Excepcionalrente piarfa onerar 06 alienar beas
imoveis da sociedade, faz-se necesséris & representagio por todos os sdcios administradores.

Paragrafo dnico - Os administradores poderiio:

a) Individualmente, representar a empresa nas concorréncias ¢ licitagles publicus ou
privadss podendo para tanito exercer todos os poderes exigidos no réspectivo edital,

b) Individualmente, outorgar poderes 3§ pessoas para représemior & empresa nas
concarréncias e licitagBes pablicas ou privadas podendo o representanté exercer todos
o0s poderes exigidos no respectivo edital, e,

¢) Nomear conjuniiamente, com um minimo de dois socios, procuradores com os poderes
claramerite definidos no instrumento de procuragfio para as condigOes ndo previstas na
letra “A” ¢ “B" deste paragrafo

Em face das alteragdes acimm, consolida-se o contrato socin), nos termos da Lei a°
10.406/2002, mediante as condicdes e cliusulas seguintes:

CONSOLIDACAO DO CONTRATO SOCIAL

LUCAS BRITTO PEREIRA nacionalidade BRASILEIRA, nascido em  18/06/1980,
CASADO, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, CPF/MF n® 798.334.465-15, CARTEIRA
DE IDENTIDADE n® 0567751805, 4rglo expedidor SECRETARIA DE SEGURANCA
PUBLICA - BA, residente ¢ domiciliado n# RUA CLARIVAL DO PRADO VALLADARES,
85, APARTAMENTO 601, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR. BA, CEP 41.820-
700, BRASIL, e

JAYME ARA(JJO DA COSTA NIAGA’LﬁAES FILHO nacionalidade BRASILEIRA,
nascido em 30/08/1949, DiVORCIADQ, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, CPF/MF n°
073.834.955-00, CARTEIRA DE IDENTIDADE n® ‘0062014234, orgito  expedidor
SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA - BA, residente ¢ domicilindo nn RUA
WANDERLEY PINHO, 466, APARTAMENTQ 201, ITAIGARA. SALVADOR, BA, CEP

41.815-270. BRASIL.
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 43 DA SOCIEDADE PA - ARQUIVOS LTDA
CNPJ u° 34.409.656/0001-84

SERGIO DE BRITTO PEREIRA. nacionalidade BRASILEIRA. nascido ¢m 08/06/1977,
CASADO, ADMINISTRADOR DE EMPRESA, CPF/MF n°918.818.625-34. CARTEIRA Df:
IDENTIDADE n°. 0567751643, 6rgdo expedidor SECRETARIA DE SEGURANGCA

. PUBLICA -BA, residente ¢ domiciliado Rua 66 n® 84, apt 170), Premium Jardim Goiés.
Quadra B27 L 12A16, Goifnia-GO, CEP 74810-330

Séclos da sociedade limitada de nome empresarial PA - ARQUIVOS LTDA. registrada
legalmente por contrato social devidamente arquivado na Junta Comercial do Estado da Bahia.
sob NIRE n® 29201075134, com sede Rua Conselheiro Zacurias, 103, Mares Salvador, DA.
CEP 40.445-080, devidamenié inscrita no Cadastro Nacional de Pessou Juridica/MF sob o n®
34.409.656/0001-84, delibcram de pleno e comum acordo, consolidar o contrato social, nus
termos da Lei n® 10.406/ 2002, mediante as condigdes estabelecidas nas clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DENOMINACAO SOCIAL.

A Socicdade girn sob a denominaglio social de PA ARQUIVOS LTDA, ¢ ¢ regida pelo
presente instrumento.
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CLAUSULA SEGUNDA - OBJETO SOCIAL

Q objeto social da empresa €:

a) Atividades de Bibliotecas e Arquivos = CNAE 9101-5/00;

b) Servigos de microfilmagens- CNAE 7420-0/05;

c) Servigos de digilalizagho ~CNAE 631 1-9/00;

d) Guarda de documentos, arquivos e volumes, CNAE 5211-2/02;

) Arquivos de segumnga para midias digitais ¢ analdgicas - CNAE 631 1-9/00:

f) Servigos de informética, digitagio e descnvolvimento de sistemas — CNAE 6201-5/01;
8) Alocagho de mialo-de-obra especializada — CNAE 8211-3/00;
h) Servicos de rasterizagfio e vetorizagfo de plantas ¢ desenhos técnicos — CNAE 6311-9/00. «.

i) Comercializagdio e venda a varejo de caixas para arquivos ¢ papelaria = CNAE 4761.0/03.

buzoupuzHIadndooego-1d

Pagina 4

Junta Comercial do Estado da Bahia 30/11/2020
Certifico 0 Registro sob o n® 98020791 em 30/11/2020

N Protocolo 203022874 de 12/11/2020

&é Nome da smpresa PA - ARQUIVOS LTDA NIRE 29201075134

’uc EB Este documento pode ser verificado em http:#/regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAQ.aspx
Chancela 208364914412590
Esta cdpia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/11/2020
por Tiana Regila M G de Araujo - Secretaria-Geral


http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx

eg

JUCEB

ALTERACAQ CONTRATUAL N° 43 DA SOCIEDADE PA - ARQUIVOS LTDA
CNPJ n° 34.409.656/0001-84

CLAUSULA TERCEIRA - SEDE E-FORO

A sociedade tein sua sede hesta capital d Av. Conselheiro Zacarias, n.% 103, Mares, CEP40.445-
080, inscrita no CNPJ sobn.° 34,409.656/000§ -84, NIRE n.¥29.201.075.134.

CLAUSULA QUARTA - FILIAL

A Sociedade poderd a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dépend@ncia, mediante
alterngfio-contratual assinada por fodos os séeios.

Parigrafo Unico - A emprésa tem us seguintes filiais:

1. Rodovia Br-153, S/N Quadra Area, Lote 0001, Galpdo 01, Edil' Cond. Flamboyaat.
Chécara Marivdnia Continuagdio, Aparécida de Goiénia/Goids, CEP: 74.923-108.
CNPJ: 34.409.656/0005-08 ¢ NIRE n"52900429588;

2. Rua Josg Semi%o Rodrigues: Agostinho, n® 1.370, Unidade 13, Centro Logistico Embu.
Agua Espriaiads, Embu das Artes, SP, CEP 06.833-370. com inscrigfic no NIRE sob o
n® 35902952896 e no CNPI sob o n® 34.409.656/0006-99; '

3. Rodovia BR 104, S/N, Lotes 37 ¢ 38, Bairro Prefeito Antdnio ‘Lins De Souza. Rio
" Largo/Alagoas, Cep: 57.100-000, CNPJ: 34.409,656/0007-70, ¢ NIRE n°27500114358;

4. Rua Aymorés, Qd |19%, Lotes Modulos 13-16/21-24, Setor DIMAG, Jardim Eldorado,
Aparecida de Goidnia — Goias - CEP: 74.993-020, CNPJ: 34.409.656/0008-30 ¢ NIRE
n® 52800316693,

5. Rua Beta, n® {47, Gulpo 7, Bloco 2, Bairro Componas — Jaboutlio dos Guararapes— PE,
CEP: 54.345-175, CNPJ: 34,409.656/0009-3 te NIRE n° 269004929349,

6. Av. Vercador Fruncisco Pessoa de Lima, n® 1700, Setor A — Galplia 1 — Mddulng 28A
¢ 288, no Bairro Toco. Gurema), CEP: 61.663-020 em CUnucaia - CF, inscrita no CNPJ
sob 0 n® 34.409.656/0010-75 ¢ NIRE na"23900399600;

7. Rua Conde de Agrolongo, n® 380, Penha, Rio de Janeiro- RI, CEP 21.020-]290. conmny
inscricio no NIRE sob 0 n® 33900972481 ¢ no CNPJ sob.o n® 34.409.656/001 1-56:

»
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ALTERACAO CONTRATUAL N°43 DA SOCIEDADE PA - ARQUIVOS LTDA
CNPJ n® 34.409.656/0001-83

8. Conjunto “C™ Lotes 01, 02 e 03, Area Complementar 105, Santa Maria - Brasilia - DF
- CEP: 72.505-103; CNPJ: 34.409.656/0012-37 ¢ NIRE n° 53900259527;

9. Av. Rodrigo Otavio, n® 1.111B, Japiim, Manaus — AM, CEP 69.077-000; CNPJ:
34.409.656/0014- 07 ¢ NIRE n° 13900239973;

10. Ruih Lagon Branca, GP 16,17 ¢ 18, S/N, Vila de Abrantes/Cajazeirns, Camagari-ISA.
CEP: 42.840-000, CNPJ: 34.409.656/0013-18 e NIRE n® 29901 13581;

11. Rua Muariano. 326, Castanheira, Belém-Pard, CEP: CEP 66.645-415, CNPJ:
'34.409.656/0016-60 ¢ NIRE n° 15900481318, ¢

12. Avenida Chanceler Osvaldo Aranha, n® 3093, Galpao 07. Km 03, Bairro Capucho,
Arucaju/Sergipe, CEP: 49.081-050, CNPJ: 34.409.656/0015-80 ¢ NIRE n°
28900190802.
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CLAUSULA QUINTA - PRAZO DE DURAGAO

A sociedade iniciou suas atividades no dia 25 de fwuetro de 1991, Sc.u prozo de duragiio ¢
indetcrminado.

CLAUSULA SEXTA - CAPITAL SOCIAL

O capitat social & de R$ 11.200.000,00 (Onze milhdes e duzentos mil reais) dividido em
1.120.000 (um mithiio, cento ¢ vinte mil) yuotas, no valor de R$ 10,00 (dez reais) cuda.
totalmente subscrito ¢ integralizado em moeda corrente nacional, ¢ assim distribuldo entre os
s6cioy de acordo com o quadro abaixo:

SOCIOS Quotas % Valor - RS
LUCAS BRITTO PEREIRA - 640.043 | 57.15 | 6.400.430.00 X
SERGIO DE BRITO PEREIRA 320.021 | 28,57 | 3.200.210.00

JAYME ARAUJO DA COSTA MAGALHAES FILHO| 159,936 | 14,28 1.599.360,00

TOTAL 1.§20.000 | 100 [11.200.000,00

B /4{{/
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Pardgrafo Primeiro - As guotas $36 indivisiveis e ndo poderfio ser cedidas outransferidas a

terceiros sem.o consentimento dos demais sdcids, -a.mwmiﬁc‘am assegurados, ok igualidade de
condigbes e prego, direito de preferéncia para a sua aquisi¢io se postas:d vénda, formglizandd,
se realizdada-a cesslo delas, n afteragiiv contratual pertinente,

'Parsigrafo'écgundo. A responsabilidade dos s6cios € restriti ao vilor de-stias quotas, muas wdos
respondem sotidariamente pela integralizagiio do capital social, na formiu do art. 1052 da Lei

10.406/02 Cada quota ¢ indivisivel & confere a seu titular o direito o um volo nas deliberagous
sociais,

CLAUSULA SETIMA - ADMINISTRACAO DA SOCIEDADE

A administraglio da sociedads caberi exclusivamente 805 séeios LUCAS BRITTO PEREIRA,
SERGIO DE BRFITO PEREIRA ¢ JAYME ARAUJO DA COSTA MAGALHAES
FILHQ, com os poderes e atribuigdes de representarem a sociedade conjumamente, corm o
minimo de¢ dois sdcios, ativa ¢ passivamente, em juizo ou fora déle. podendo praticar wdo &

‘qualijuer ato. sempre no interesse da sovicdade. Excepoionalmente para onerar ou alignar bens

imdveis da soviedade. faz-se necosséria a represéntagiio por todos us sdoios ddministradores.
Pardgrafo anico - Os administraciores poderdo:

a) Individualmente, representar a empresa nus concorréndias e liditagdes publicas ou
privadas podendo para tanlo exercer todos 0g poderes éxigidos fio respectivo editall,

b) Individualmente, outorgar poderes Os pessoas para representar o empresd nas
concorréncins e licitagBes pablicas ou privadas podendo o representanté exercer todos
os poderes exigidos no respectivo edital, e,

¢} Nomear conjuntamente, com um minimo de dois sdcios, procuradores com 08 poderes
clafamente definidos no-instrumento de procuraglo para as condigdes nfio previstas nu
letra *A” ¢ “B” deste parigrafo
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 43 DA SOCIEDADE PA - ARQUIVOS LTDA
CNPJ n° 34.409.656/0001-84

CLAUSULA OITAVA - USO DA DENOMINACAO SOCIAL

Fica expressamente proibide aos sacios usar o denominagiio sovial em avais, ﬁaﬁgas ¢ nhonos
estranhos as finalidades sociais. em proveiteo préprio ou de terceirns. Substituird sentpre a
responsabilidade pessoal de quem houver empregado a sociedade nas condigdes vedadas ¢ os
atos praticados nessas circunstlincias serdo nulos de pleno direito e relagio. a sociedade. Os
socios tomario conhecimento da administrucdo social pelo exanie direto em livros, arquivos ¢
papéis se e quando lhes parega isso conveniente, independentemente da autrizagao ou licenga
du outra parte.

CLAUSULA NONA - RETIRADAS

Os sbeios poderfio, de comum acordo, fixar uma relirada mensal, a titulo de “pro labore™,
observadas as disposigdes reguiamentares pertinentes.

CLAUSULA DECIMA - ENCERRAMENTO DO EXERCICIO

Ao término de cada exercivio social, em 31 de dezembro. o administrador presiard contas
justificadas de sua administragiio, procedendo # elaboragfic do imventario, do balango
patrimonial ¢ do balango de resultado econdmico, cabendo #os 50¢ios, na proporglio de suas
quotas, os lucros ou perdas apuradas. Nos quatro meses seguintes a0 1érmino do exercicio
social, os séuios deliberarlio sobre as contas e designariio administradores quando for 0 caso.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DISSOLUGCAO DA SOCIEDADE

Falecendo ou interditado qualquer sdcio, a sociedade continuard suas atividades com os

herdeiros, sucessores € ¢ incapaz. Nilo sendo possivel ou inexistindo interesse dostes ou dogs)
socio(s) remanescente(s), o valor de seus haveres sers apurado ¢ liquidado com base na situagio
patrimonial da sociedade, a data da resolugdio, verificada em balango especialimente levantado.

Parsgrafo Unico - O mesmo procedintento seri adotado em outros casos em quu a socicdade
se resolva em relaglio a seu sdcio. '

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA -~ DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO

Os. Administradores declaram, sob as penas da lei, de que ndo estio impedidos de exercerem a
administragdo da sociedacde, por lei especial, ou em virtude de condenagtio criminal, ou por se
¢
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ALTERACAO CONTRATUAL N° 43 DA SOCIEDADE PA - ARQUIVOS LTDA.
'CNPJ'n° 34.409.656/0001-84

encontrarem sob os efeitos dela, n pena que vede, ainda que temporariamente, .o acesso a Cargos
piiblicos; ou- por crima: faliméntar, de provaricagio, peita ou suboriio, wncuswo peculato, ou

‘contra @ economia popular, contra o sistemna. financeiro necichal, contra normas dc defesa da

concorréncia, contra as relagdes de consumo, ¢ pablics, ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA —~ FORO

Os,cas0s Omissos e as dividus decorrentes deste instrumento serffo resolvidos de acordo com a
legislago vigente no pais, ficando. eteitu o foro de Salvador Estado da RBahia, como rentlincia

‘expressa de quaiquer, outro, por mais privilegiado que seja,

E, porassim se acharem, _pustOS ¢ contratados; assinam o presente instrumento’ em umu Gnica
via, para todos os fing legaas e d¢ direitos.
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Certifico o Registro sob o n° 88020791 em 30/11/2020

Protocolo 203022874 de 12/11/2020

Nome da empresa PA - ARQUIVOS LTDA NIRE 28201075134

Este documento pode ser verificado em http:/iregin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAQ.aspx
Chancela 208364314412590

Esta cépia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/11/2020

por Tiana Regila M G de Aradjo - Secretaria-Geral


http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx

DECLARACAO DE AUTENTICIDADE

Eu JOSE PEREIRA BRITO, com inscrigio ativa na' OAB/BA sob o n® 36.428, expedida em
14.09.2012, ihscrito ho CPF n® 053:483.745/04, DECLARO, sob as penas.da Lei penal-e,
sem. prejuizo das sangBes administrativas e civeis, que este documento & auténtico e
condiz com o-original..

Documentos apresentados:
1. 432 ALTERACAO CONTRATUAL DA PA ARQUIVOS LTDA —9 pag.;’
PROTOCOLO DE. TRANSMISSAO DO CNPJ ~ 1 pag.;-
CNH DO SR. SERGIO DE BRITTO PEREIRA — 1.pag:,
DOCUMENTO OAB/BA JOSE PEREIRA BRITO — 1 pag..

b wn

Salvador/BA, 12.1152020

OSEPEREIRA BRITO

OAB/BA-36.428

Junta Comercial do Estado da Bahia 30/11/2020
Certifico o Registro sob o n® 98020791 em 30/11/2020
m’) Protocolo 203022874 de 12/11/2020

Nome da empresa PA - ARQUIVOS LTDA NIRE 29201075134

’ uc E B Este documento pode ser verificado em http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx
Chancela 208364914412590
Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 30/11/2020
por Tiana Regila M G de Araljo - Secretaria-Geral
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Junta Comercial do Estado da Bahia

Certifico o Regislro sob o n° 98020791 em 30/11/2020
Protocolo 203022874 de 12/11/2020

Nome da empresa PA - ARQUIVOS LTDA NIRE 29201075134

Este documento pode ser verificado em http:/iregin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx

Chancela 2083£4914412590

Esta copla foi adtenticada digitalmente e assinada em 30/11/2020

por Tiana Regila M G de Araujo - Secretaria-Geral
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Confere com o original a mim apresentado.
de Janeiro de 2020
da Verdade.
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PREIFITURA O

APARECIDA

CGC / CPF: 34.409.656/0008-50
Nome...: PA ARQUIVOS LTDA

Insc, Munic.: 31000858

Enderego.: RUA AYMORES Od. 019 L1, 13724

Complam,;

Cidsdo.: APARECIDA DE GOIANIA - GO

Baino; JARDIM ELDORADO

Tnbuto: 22475 - TL - PARA LOCALIZAGAO E

Exerclcio: 0/2022

Parceta: UNICA
Data de Emissao;
Data Vencimento:
Aroa do Tarono:

01/032022

Fragho Sub Lote!
Valor Venal: 0.00
Alquata: 0,00

Ccl: 0Cep; 390148

Duam: 32515249

Data Pagamento:; 01/03/2022
TULOCFUNC 129583
Vaior Pago: 0,00
Saldo: 1,285.83
Valor Jurcs: 0,00
Valor Muha; 0.00
Atualzigao:. 0,00
Valor Desconto: 0,00
Total a Pagar: 4.295,93

Pagavol nos Bancos: ltau, Banco do Brasil, Bradasco, SICOOB, Caixa Econmica

Faderal ou Agdncias Lotericos

Taxa do Liconga para Localizag8o o Funcionamento, langada com base no grau de

risco da atividado Smica,

Sl a1k

pela portaria n® 02 do 03 de Foverairo do

2020, bem como a &rea (M) ocupada palo estabelecimento, de 2.475,08 ¥,
constante do cadastro Gnico do munictpio, Discordando do lan¢amento, a reclamago
@ podido de revisio deverd ser dirigida ao a-mail licencas@aparecida,go.gov.br com

os seguintes dados: CNPJ n® Razado Soclal:

estabelacimento: Motivo da soicitagao:

1 of |

Area (i) ocupada pelo

ks

PARECIDA

CGC { CPF: 34.409.656/0008-50
Noma.... PA ARQUIVOS LTDA

https://sigp.aparecida.go.gov.br/sig/jasperservle

Enderoge.: RUA AYMORES Qd, 019 Lt. 13724

Complem,;

Cidado.; APARECIDA DE GOIANWA « GO
Baitre: JARDIM ELDORADO

Tributo: 22475 - TL - PARA LOCALIZAGAO E

NAO RECEBER APGS
VENCIMENTO

Ouam: 32515249

Exarclcio: 072022 .Data Pagamento: 01/03/2022
Parceta; UNICA TULOCIFUNC 1.295.83
Data de Emissao; ) Valor Pago: 0,00
Oata Vencimento:  01/03/2022 Sado: 1.285.83
Aran do Terano: Volor Jurgs: .00
aull Valor Multa: 0.00
Frag8o Sub tete: Anmizagho: 0.00
Valor Venal: 0.00 Valor Desconto; 0.00
Akquota: 0,00 Total a Pagar: 4.295,93
Ccit OCcp: 390148

00012-4 95930243202-3 203030000004 32515248000-0

MG

L

22/02/2022 11:4]


https://sigp.aparecida.go.gov.br/sig/jasperservle'

Consultas - Emissdo de comprovantes

(3372810311850381
28/02/2022 10:44:23

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.44.23
2957202957 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: P A ARQUIVOS LTDA
AGENCIA; 2957-2 CONTA: 155.358-5

Convenic PREF APDA‘GOIANIJ\
Codigo de Barras 81600000012-4  95930243202-3
20303000000~4  3251524%000-0

Data do pagamento 25/02/2022
Valor em Dinheiro 1,295,93
Valor em Cheque 0,00

Valor Total 1.295,93

-

DOCUMENTO: 022510
AUTENTICACAC SISBB: 5.654.2D3.ED2.552. 9CE

Transagdo efetuada com sucesso por: J1546714 LUCAS BRITO PEREIRA.
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1ofl

APARECIDA

CGC / CPF: 34.409 656/0008°50 Insc. Munic.; 31000858
Noms.... PA ARQUIVOS LTDA'
Enderego.: RUA AYMORES Qd. 01911 13724

Complam.:

‘Cidede.. APARECIDA DE GOIANIA - GO

Baifo: JARDIM ELDORADO

Tributo: 22476~ TL - SANITARIG (LC 170/2048), Duam: 32500208

Exercicio: /2022 -Data Pagamento: 01/03/2022.
Partela: UNICA TUASAN 1149172
Dala o Enissao; “Valor Pago:r " odo
Data Vencimento: 041032022 Saldo; A49172
Araa do Temeno: * Valor Juros:. 0.00:

Valor Multa; 0,00
Fragso Sub Lote: Awatizdeo: 0,00
Valor Vénak: :0.00 “Valor Desconto: o0
Aliquota: 0,00 Totol b Pagar: 1.491,72

Cei: 0Cep: 390146

Pagavel nos Baneos: ftau, Banco do érasil, Bradasco, SICOOB, c&im 'Ecoﬁbniica
Federal ou Agéneias Lotericas

Taxa de Licengs Vigildncis Sanitaria, langada com bass no gnu de fisco da atividade
sanitdria, estabetecida pela portaria n® 009 ge 07 de Feverriro de 2020, bem comoa.
area (M2} ocupada pelo estabelecimento, de 2, 475 08 m?, constante do cadasto
Unico do municipio, Discotdando do langamento, a reclamagic e pedido de tavisio'
‘deverd ser dirigida ao e-mail licencas@aparecids.go.gov.br com as seguintes dados:
CNPJ . Razsio Social. Area (m? ocupada pelo estabelecimento; e o motive:

https://sigp.aparecida.go.gov.br/sig/jasperservle

CGC [ CPF: 34.409.656/0008-50,
Nome.... PA ARQUIVOS LTDA-
Enderego.; RUA AYMORES Qd. 019 Lt 13724

c;omp!e n.: NAC RECERER APOS
Cidede.- APARECIDA DE GOIANIA GO VENCIMENTO

Bairro: JARDIM ELDORADO,

Tributo: 32476 - TL - SANITARID {LC.17042019) Duany: 32500208
Exerclcio: 012022 Data Pagamento: 01/03/2022
Parcala; UNIGA ‘TUASAN 149172
Data: e E"’“SWZ B Valor Pago:: 0,00.
Dma Venelments: 010312022 ‘Saldo: 148172
Araado Tareno; “Valor Juros: 0,00.
null’ Valor Multa; D.00
Fragho'Sub Latel Ariafizagio: 0,00
Valor Venat:, 0.00 Valor Desconto:- 0.00
Aliqudta: 0.00 Totai & Pagar 148472
Cei: 0Cep: 390148

167000001 4‘3 91720243202:2 20363000000

W

22/02/2022 11:4(


https://sigp.aparecida.go.gov.br/sig/jasperservle'
mailto:Iicencas@aparecida.go.gov.br

o

G3372810311850381
28/02/2022 10:45:53

e Consultas - Emissdo de comprovantes
SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
28/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.53
2857202957 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: P A ARQUIVCS LTDA
AGENCIA: 2957-2 CONTA: 155.358-5

Convenio PREF APDA GOIANIA
Codigo de Barras 81670000014-3 91720243202-2
20303000000~4  32500209000-0

Data do pagamento 25/02/2022
Valor em Dinheiro 1.491,72
Valor em Chaque 0,00

Valor Total 1.491,72

DOCUMENTO: 022513

AUTENTICACAO SISBEB: C.8B0.EE3,.F4B.6CF.3A3

Transagdo efetuada com sucesso por: J1546714 LUCAS BRITO PEREIRA,




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: PA ARQUIVOS LTDA
CNPJ: 34.409,656/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisé@o judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991, '

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:56:28 do dia 24/11/2021 <hora e data de Brasilia>. ,

Valida até 23/05/2022.

Cddigo de controle da certidao: 8E55.7C41.4E58.9E6C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAQO: N° 31309322

IDENTIFICACAO:
NOME: ' CNPJ
PA ARQUIVOS LTDA 34.409.656/0008-50

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
f R ke ke K ok o ok ko ok ko ok ok kK ke kK ke K ks KK
RN A R R *:.*:.*:.*:.*:.*'.*:.*’:‘*:.*: R KoKk K R R R
s e ok ke ok ok ke K ok e ke K ke ok ok o e K K R b R K
s e ke Sk Sk ke ke Ok ok ok Sk ke Kk Dk Sk ks ke R K
DK e ke ke kK ke ok ke e ke ke ke ke ok ok ke K Ok ks k¥
Rk ok ke ok ke Sk ke e K e e ke ok kR kR R X R
s e ke ke e ok ok R ke K K ok ke ke ke ok e ok ke ko Ok kK K
Dk e e ok ok ok ke K sk ok ke e o ok ke Dk 0k ks Ok K K K K

%

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da '
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso IIT
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.432.678.960 : " EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 29 MARCO DE 2022 HORA: 10:47:16:0


http://www.sefaz.go.gov.br

"

29/03/2022 10:52 https://Awww.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

A g’g‘gg‘;‘gﬁ: Secretaria Municipal de Finangas

=

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CERTIDAO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL
NEGATIVA DE DEBITOS DE QUALQUER NATUREZA PESSOA JURIDICA
NUMERO DA CERTIDAO: 8.897.434-7

Prazo de Validade: até 26/06/2022

CNPJ: 34.409.656/0008-50

Certifica-se que até a presente data NAO CONSTA DEBITO VENCIDO OU A
VENCER referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura
Municipal de Goiania para este CNPJ, nos termos do artigo 203 da Lei Municipal n®
5.040/1975 (C.T.M), atualizado e do artigo 89, inciso | e seus paragrafos 2° e 7° do
Decreto n° 1.786/2015 (RCTM). '

Esta CERTIDAO abrange as informagdes de dividas de natureza tributaria
imobiliaria, de natureza tributéaria mobiliaria ou de natureza néo tributaria.

A CERTIDAQ ora fornecida ndo exclui o direito da Fazenda Publica Municipal
cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade
administrativa, nos termos do artigo 204, paragrafo 1° da Lei Municipal n® 5.040/1975
(C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certiddo é estabelecida no artigo 1° do Decreto n°® 1.733 de
3 de margo de 2021.

GOJANIA(GO), 29 DE MARCO DE 2022

ESTA CERTIDAO E GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERA SER VALIDADA PARA CONFIRMAGAO DA SUA AUTENTICIDADE, NO
ENDERECO ELETRONICO www.goiania.go.gov.br. 'QUALQUER RASURA OU
EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

7


http://www.aoiania
https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

.
-

29/03/2022 10:53

Consulta Regutaridade do Empregador

Voltar imprimir

CAILXA

“EAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  34.409.656/0008-50
Razdo Social:PA ARQUIVOS LTDA

Endereco: RUA AYMORES QD 19 MOD 13 A 16 E 21 A 24 / JARDIM ELDOURADO /
APARECIDA DE GOIANIA / GO / 74993-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:24/03/2022 a 22/04/2022

Certificacdo Numero: 2022032400462299512808
Informacdo obtida em 29/03/2022 10:53:50

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

1"


http://www.caixa.gov.br
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

X4

.

07/04/2022 14:57 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

‘CAE *A

CAIXA ECON@MICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  34.409.656/0008-50
Raz&o Social:PA ARQUIVOS LTDA

Enderego: RUA AYMORES QD 19 MOD 13 A 16 E 21 A 24 / JARDIM ELDOURADO /
APARECIDA DE GOIANIA / GO / 74993-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico -~ FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/03/2022 a 22/04/2022

Certificagdo Nimero: 2022032400462299512808
Informagao obtida em 07/04/2022 14:54:22

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br :

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf


http://www.caixa.gov.br
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Nome: PA ARQUIVOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 34.409.656/0008-50

Certiddo n®: 9965717/2022

Expedicdo: 29/03/2022, as 10:54:51

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica—-se que PA ARQUIVOS LTDA (MATRIZ E ?ILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 34.409.656/0008-50, CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas em face do inadimplemento de obrigac¢des
estabelecidas no(s) processo(s) abaixo, com débito garantido ou
exigibilidade suspensa: :
0052700-44.2006.5.05.0012 - TRT 05° Regidao * (12® VARA DO TRABALHO DE
SALVADOR)

0000866-86.2012,5,06.0004 - TRT 06* Regido * (4° VARA DO TRABALHO DO
RECIFE) -

* Débito garantido por depdsito, bloqueio de numerario ou penhora
de bens suficientes. '

Total de processos: 2.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&do de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltacdo desta certidéo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

.A Certiddo Positiva de Débitos Trabalhistas,‘com os mesmos efeitos

da negativa (art. 642-A, § 2°, da Consolidacédo das Leis do
Trabalho), atesta a existéncia de registro do CPF ou do CNPJ da
pessoa sobre quem versa a certiddo no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas, cujos débitos estejam com exigibilidade suspensa ou
garantidos por depdsito, blogueio de numerdrio, penhora de bens
suficientes ou, ainda, tenha sido deferida, no caso de empresa, a

Dividas 2 sugasties: ondttsr.jus.br


http://www.tst.jus.br
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et

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

sua recuperacdo judicial, de acordo com a Lei 11.101/2005.

-

Dhvidas & sugestoes: cndb@tst. jus.br



RESULTADO - TOMADA DE PRECO
202217035006 HEMNSL

O Instituto de Gestdo e Humanizagdo — IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
classificado como Organizac¢do Social, vem tornar publico o resultado da Tomada de Pre¢os, com a
finalidade de adquirir bens, insumos e servigcos para a(s) seguinte(s) unidade(s):

HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes
Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goidnia/GO, CEP: 74.640-210

FORNECEDOR

VALOR
MENSAL

OBJETO VIGENCIA

PA ARQUIVOS LTDA

34.409.656/0008-50

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTACAO DE SERVICO DE GESTAO DE RS 1.245,80 12 MESES

ARQUIVOS, DIGITALIZACAO DE DOCUMENTQS
DA UNIDADE.

- Goidnia - GO, 7 de abril de 2022




17/03/2022 10:52

Atenciosamente,

Tiago Bispo
Analista de Compras Pleno

ATENQI"\O: Horario de funcionamento e enderego da Matriz/IGH: 7 as 17h.

E-mail de L&A Outsource - Solicitagéio N° 14866/2022 - HEMNSL - NORMAL - SERVIGOS DE DIGITALIZAGAO DE ARQUI...

Rua das Horténsias, 668 - Pituba - Salvador - BA - 41.810-010 (goo.gl/maps/o33uNuGMQgBvQVtZ8)

@Assinatura IGH a servigo
https:/iwww.igh.org.br/

Tel: (71) 3277-0876 / 99670-9323
Fax: (71)3023-0602

[Texto das mensagens anteriores oculta]
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Gestioe:
Humanizagao

Geraldo Silva <coord.adm.hemnsl@igh.org.br>
Para: Tiago Bispo <tiago.bispo@leaoutsourcing.com.br>

16 de margo de 2022 18:40

Ce: Solicitagdo de Servigo <solicitacaoservico@igh.org.br>, ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>, Carla Dultra

<carla.dultra@igh.org.br>
Boa tarde Tiago,

Segue abaixo informagdes conforme solicitado.

Meméria de Calculo

Ultimos 3 meses - Faturado

ITEM DESCRICAO out/21| nov/21| dez/21{MEDIA/ Quantidade UNI
1 Taxa de implantagdo e indexagdo 0 3 20 8
2 Guarda mensal 1145 1148 1168 1154
3 E Entrega normal 5 5
4 Entrega urgente S
5 Consulta de CPA 10
6 Taxa de digitalizagéo'sob demanda 5 1 3
7 Digitalizagdo de imagens 257 53 155
8 Armazenamento de imagens *x
9 Caixa Container o

Atenciosamente,

https://mail.google.comlmail/u/Ot?ik=5af29aed65&view=pt&search=all&permthid =thread-f%3A1 7254773795448502988&simpl=msg-{%3A1725477... 3/4


https://www.igh.org.br/
mailto:tiago.bispo@leaoutsourcing.com.br
mailto:solicitacaoservico@igh.org.br
mailto:ana.caribe@igh.org.br
mailto:carla.dultra@igh.org.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5af29aed65&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1725477379544850298&simpl=msg-f%3A1725477

Goiania, 18 de Margo de 2022.

A

A

ARQUIVO PRESTACIONAL LTDA

ALAMEDA DAS ESPATODIAS ESQ COM A RUA DOS IPES QD 03 LT 07 SETOR
EMPRESARIA

05.842.757/0001-46

Vem Respeitosamente apresentar:
PROPOSTAS DE
CONTRATAGAO DE SERVICOS
N.° 05/2022

1. DO OBJETO

Contratagdo da empresa para prestagao de servigos de guarda, digitalizagéo e gerenciamento eletrénico de documentos.

2, DO VALOR DA PROPOSTA
Pela execucado do servigo sera cobrado o valor:

- QUANTIDADE DE :
DESCRIGAO CAIXAS VALOR UNITARIO POR CPA
Taxa implantagdo XX R$ 6,00
Guarda mensal XX . R$ 1,50
Entrega normal ‘ Até 05 caixas R$ 25,00 *
Entrega urgente Até 05 caixas R$ 35,00 **
ConsultadeCPA | = ~ee—mmm- R$ 2,00
Taxa de Indexagdo pordemanda | = ==e=--o--- . R$ 6,00
Digitalizégéo de Imagens [— ~ R$0,15
Ca:xgs Arquivo Off, Betomo de o SEM CUSTO
caixas, Lacres, Etiquetas

! *ACIMA DE 5 CPA, RS 3,00 POR CAIXA EXCEDENTE. (CPA — CAIXA PADRAO ARQUIVO OFF)

| ' **ACIMA DE 5 CPA, R$ 3,50 POR CAIXA EXCEDENTE. (CPA - CAIXA PADRAQ ARQUIVO OFF)



3. CONDIGOES DE PAGAMENTO
a. O prazo para o pagamento sera de 30 (trinta) dias a partir da apresentagéo da nota fiscal.
1.1. Serarealizado através de deposito bancéario: BANCOSICOOB N° 756 AG 5024 CC 859-1

4, DISPOSIGOES FINAIS

a. Esta proposta € vélida por 30 (Trinta) dias, a contar da data de sua apresentagao.

Atenciosamente,

Rotierto Franga Abrdo eSiva

ivo Off PréstacionahLide
Amgum;.oam.:s‘mow;s

ARQUIVO OFF PRESTACIONAL LTDA




TOMADA DE PRECO
20221703S006HEMNSL

O Instituto de Gestdao e Humanizagdo — IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
classificado como Organizagdo Social, vem tornar publico da Tomada de Pregos, com a finalidade de
adquirir bens, insumos e servigos para a(s) seguinte(s) unidade(s):

HEMNSL - Hospital Est. M:-;ternidade Nossa Senhora de Lourdes
Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goidnia/GO, CEP: 74.640-210

PERIODO DE COTACAO

Inicio do recebimento das propostas: 17 de margo de 2022
Data final de recebimento das propostas: 24 de margo de 2022

Quaisquer davidas referentes a esta Tomada de Pregos, direcionar e-mail para
solicitacaoservico@igh.org.br ou buscar informagGes no seguinte endereco:

Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goidnia/GO, CEP: 74.640-210

A Proposta devera ser enviada por e-mail para: solicitacaoservico@igh.org.br
contendo as seguintes informacdes: Nome comercial da empresa, CNPJ, Enderego, Contato da area

comercial, E-mail, Telefone, Descrigdo do objeto, Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF), Prazo de
Entrega, Prazo de Garantia do Servigo, Prazo de Pagamento, Pagamento — mediante crédito em conta
bancéria (Pessoa Juridica) de titularidade do Contratado.

DESCRICAO

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAOQ DE SERVICO DE GESTAO DE ARQUIVOS,
DIGITALIZAGAO DE DOCUMENTOS DA UNIDADE.

Nota: O Regulamento de Compras, Alienacdes e Contratagdes De Obras e Servigos do Instituto de Gestdo e
Humanizag¢do na Execugdo De Contratos de Gest3o no Estado De Goids, disponivel para consulta no site:
https://www.igh.org.br

Goiania - GO, 17 de margo de 2022



http://www.ieh.org.br/

17/03/2022 10:52 E-mall de L&A Outsource - Solicitagdo N° 14866/2022 - HEMNSL - NORMAL - SERVIGOS DE DIGITALIZAGAO DE ARQUI...

+
M Gma| ] Tiago Bispo <tiago.bispo@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao N° 14866/2022 - HEMNSL - NORMAL - SERVIGOS DE DIGITALIZAGAO
DE ARQUIVOS E GERENCIAMENTO ELETRONICO

4 mensagens

Geraldo Silva <coord.adm.hemns!@igh.org.br> 22 de fevereiro de 2022 12:24
Para: Solicitagdo de Servigo <solicitacaoservico@igh.org.br>
Cc: ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>, Carla Dultra <carla.dultra@igh.org.br>

Boa tarde,

Segue em anexo solicitagdo de Servigo HEMNSL 14866/2022 referente a contratacdo de empresa especializada em
servigos de Digitalizagéo de Arquivos e Gerenciamento Eletrdnico.

Atenciosamente,

:
( . h l(;'es:{:'iu: 2 dﬁ Sne:aaldo REIS da coord.adm.hamnsiRigh.crg.br
l Humanizagao Coordenador s (e233sa-4267

Administrativo @wmv.uh.or;‘.ur.

Ests mensagem pode conter Informsgdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigiio protegido por lel, também vedado o uso dos
dedos para finalidade adversa ou em descumprimento de requisilos legais ou regutsmentares. Se vacé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o femelente, respondendo o e-mait e apagando-o em seguida. A utilizagdo, cdpia e
divuigacdo ndo autorizadas desia mensagam so expressamente proibldas & podem constitulr crime, Agradezemos sus cooperacdo.

-

You received this message because you are subscribed to the Google Groups "Solicitag@o de Servigo” group.
To unsubscribe from this group and stop receiving emails from it, send an email to solicitacaoservico+
unsubscribe@igh.org.br.

2 anexos

@ Solicitagao de MV - Processo 14866.pdf
121K

@ Solicitagido de Servigo - Qualiex - Processo 14866.pdf
847K

Tiago Bispo <tiago.bispo@leaoutsourcing.com.br> 22 de fevereiro de 2022 16:35
Para: Geraldo Silva <coord.adm.hemnsi@igh.org.br>

Cc: Solicitagao de Servigo <solicitacaoservico@igh.org.br>, ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>, Carla Dultra
<carla.dultra@igh.org.br>

Geraldo, boa tarde!

Visando dar celeridade ao processo, é necessario quantificar a rotina desde servigo, desta forma,

precisaremos que a solicitagao seja ajustada com a inclusdo de algumas informagdes importantes, tais
como:

Para conhecimento, aproveito pra enviar a Cl com orientagdes sobre a quantificagao das novas
solicitagGes.

https://mail.googte.com/mail/u/0/?ik=5af28aed65&view=ptdsearch=all&permthid=thread-{%3A1725477379544850298&simpl=msg-%3A1 725477... W4
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12/03/2022 10:52 E-mail de L&A Outsource - Solicitagio N° 14866/2022 - HEMNSL - NORMAL - SERVIGOS DE DIGITALIZAGAQ DE ARQUI...

ITEM _DESCRIGAO YNID.
1 , Taxa.de implantagdo e indexacao i | UND
2 Guarda mensal "~ | uND
3 Entrega normal | UND
4 “ Entrega urgente . | UND
5 T Conisulta-de CPA - UND

-6 Taxa de di'gita_liz-agﬁb sob demanda. A UND-
7 Digitalizagdd de'imagens UND

8 ‘Armazenamento de imagens “UND.
9 Caixa Container | UND

Fico no aguardo da solicitagéo ajustada.

Atenciosamente,

Tiago Bispo
Analista de Compras Pleno

ATENGAQ: Horario de funcionamento e enderego da Matri;/lGH: 7 as 17h.

Rua das Horténsias, 668 - Pituba - Salvador - BA - 41.810-010 {goo.gl/maps/o33uNuGMQgBvQVtZ8)
@Assinatura IGH a servigo

https://www.igh.org.br/

Tel: (71) 3277-0876 / 99670-9323
Fax: (71)3023-0602

[Texto das mensagens anteriores oculto]

.@ C1001.2022.COORD.COM_Estimativa de solicitagdes com execugdo sob demanda.pdf
514K

Tiago Bispo <tlago.bispo@leaoutsourcing.com.br> 16 de margo de 2022 08:11
Para: Geraldo Silva <coord.adm.hemnsl@igh.org.br>

Cc: Solicitagéo de Servigo <solicitacaoservico@igh.org.br>, ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>, Carla Dultra
<carla.dultra@igh.org.br>

Geraldo, bom dia!

Conseguiu finalizar o levantamento? Daremos o prazo até o final do dia para receber a solicitagéo com
as informagdes complementares.

Caso n3o seja enviada, encerraremos este processo e vocés deverdo nos enviar outra solicitagao.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5af29aed65&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1 725477379544850298&simpl=msg-{%3A1725477... 2/4
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12/03/2022 10:52 E-mail de L&A Outsource - Solicitagao N° 14866/2022 - HEMNSL - NORMAL - SERVIGOS DE DIGITALIZAGAO DE ARQUI...

Atenciosamente,

Tiago Bispo
Analista de Compras Pleno

ATENGAQ: Horario de funcionamento e enderego da Matriz/IGH: 7 as 17h.

Rua das Horténsias, 668 - Pituba - Salvador - BA - 41.810-010 (goo.gl/maps/o33uNuGMQgBvQVtZ8)
@Assinatura IGH a servigo

https://www.igh.org.br/

Tel: (71) 3277-0876 / 99670-9323
Fax: (71)3023-0602

[Texto das mensagens anteriores oculto)

85

Laa  aservico do

> e image001.png
@ Institutode 25«
¥ A Gestaoe:
/ Humanizagao
Geraldo Silva <coord.adm.hemnsi@igh.org.br> 16 de margo de 2022 18:40

Para: Tiago Bispo <tiago.bispo@leaoutsourcing.com.br>
Cc: Solicitagéo de Servigo <solicitacaoservico@igh.org.br>, ana caribe <ana.caribe@igh.org.br>, Carla Dultra
<carla.dultra@igh.org.br>

Boa tarde Tiago,

Segue abaixo informagdes conforme solicitado.

Meméria de Célculo

Ultimos 3 meses - Faturado
ITEM DESCRIGAO out/21] nov/21| dez/21|MEDIA/ Quantidade UNI
1 Taxa de implantagdo e indexagdo 0 3 20 8
2 Guarda mensal 1145 1148 1168 1154
3 Entrega normal 5 5
4 Entrega urgente | 5
5 Consuita de CPA 10
6 Taxa de digitalizacdo sob demanda 5 1 ‘ 3
7 Digitalizagdo de imagens 257 53 155
8 Armazenamento de imagens , b
9 Caixa Container | *¥
Atenciosamente,

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5af29aed65&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A1 7254773795448502988&simpl=msg-{%3A1725477... 3/4
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@ h g‘:::tau:: de gf;:'do Reis da coord.admhemnsi@igh.org.br
l Humanlzagﬁo Coordenador N i

Administrativo @mav.i;h:o'r@br.

Ests mensagem pode conier Infarmag&o confidencial 6u privilegiada, sendo $éu sigilo protegido.por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidsde adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regutamentares, Sé vocé recébeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo ¢ e-mail e apsgando-o. em seguida. A ulitizagdo, cépia e
divulgacdo ndo autorliadas désta mensagem sdo expressamente proibldas & podem constitulr crime: Agradecemos sua cooperagéo.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.goog1e.comlmaiVulOl?ik=Saf29aed65&vlew=pt&search=a|I&permthid=thread-f%3A1725477379544850298&51mpl=msg-f%3A1725477... 4/4
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1%03/2022 12:07 E-mail de L&A Qutsource - Solicitagéo de Orgamento; CONTRATO - DIGITALIZAGAO DE DOCS. E GEREN. DE ARQUIVO...

G malg Wagner da Silva Moura <wagner.moura@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagdo de Orgamento: CONTRATO - DIGITALIZAGAO DE DOCS. E GEREN.
DE ARQUIVOS - HEMNSL-14866

5 mensagens

Wagner da Silva Moura <wagner.moura@leaoutsourcing.com.br> 17 de margo de 2022 12:03
Para: Wagner da Silva Moura <wagner.moura@leaoutsourcing.com.br>

Cco: goiania.comercial@arquirvar.com, fernando@paarquivos.com.br, goiania@arquivooff.com.br,
contato@docrapido.com.br, alexandre@grupogerenciar.com.br, comercial@grupogerenciar.co.mbr,
comercial@arquivototal.com.br

Boa tarde!

O IGH - Instituto de Gestido e Humanlzagée, torna publico para conhecimento dos interessados, que ira
realizar Processo de Cotagéo objetivando a contratagdo de empresa para prestagéo dos servicos em Anexo
Discriminados, a serem realizados na Unidade hospitalar abaixo:

HEMNSL - HOSPITAL EST. MATER-N'IADADE NOSSA SENHORA DE LOURDES, R. 230,
Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, CEP 74640-210, Aparecida de Goiania/GO

PRAZO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/03/2022
OBS: .
MEDIA GUARDA MENSAL: 1154 UND

MEDIA DIGITALIZACAO IMAGEM: 155 UND

Atenciosamente,

Wagner Moura
Comprador

ATENGAQ: Horario de funcionamento e endereco da Matriz/IGH: 7 as 17h.
Rua das Horténsias, 668 - Pituba - Salvador - BA - 41.810-010 (goo.gl/maps/o33uNuGMQgBvQVtZ8)

https://www.igh.org.br/

Tel: (71) 99389-7666 / (62)89668-5428
Fax: (71)3023-0602 / (71) 3277-0876

brA| SOLICITAGAO PARA FORNECIMENTO.pdf
206K

Mai! Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 17 de margo de 2022 12:03
Para: wagner.moura@leaoutsourcing.com.br

Endere¢o ndao encontrado

A mensagem néo foi entregue para
goiania.comercial@arquirvar.com porque o dominio
arquirvar.com nao foi encontrado. Verifique se ha erros de
digitagdo ou espagos desnecessarios e tente novamente.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=810d5e3369&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar268461 7173516066978&simpl=msg-a%3Ar3613... 1/3
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1

A resposta foi:

DNS Error: DNS type 'mx' lookup of arquirvar.com responded with code NXDOMAIN Domain name not
found: arquirvar.com

Final-Recipient: rfc822; goiania.comercial@arquirvar.com

Action: faited

Status: 4.0.0

Diagnostic-Code: smtp; DNS Error: DNS type 'mx' lookup of arquirvar.com responded with code NXDOMAIN
Domain name not found: arquirvar.com

Last-Attempt-Date: Thu, 17 Mar 2022 08:03:17 -0700 (PDT)

-------- - Mensagem encaminhada -—---=---

From: Wagner da Silva Moura <wagner.moura@leaoutsourcing.com.br>

To: Wagner da Silva Moura <wagner.moura@leaoutsourcing.com.br>

Cce:

Bcc: goiania.comercial@arguirvar.com

Date; Thu, 17 Mar 2022 12:03:05 -0300 B

Subject: Solicitagdo de Orgamento: CONTRATO - DIGITALIZAGAO DE DOCS. E GEREN. DE ARQUIVOS -
HEMNSL-14866

—-- Message truncated —--

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 17 de margo de 2022 12:03
Para: wagner.moura@leaoutsourcing.com.br .

Enderecgo ndao encontrado

A mensagem néo foi entregue para
comercial@grupogerenciar.co.mbr porque o dominio
grupogerenciar.co.mbr ndo foi encontrado. Verifique se ha erros
de digita¢do ou espagos desnecessarios e tente novamente.

A resposta foi:

DNS Error: DNS type 'mx' lookup of grupogerenciar.co.mbr responded with code NXDOMAIN
Domain name not found: grupogerenciar.co.mbr

Final-Recipient: rfc822; comermal@grupogerencnarco mbr

Action: failed

Status: 4.0.0

Diagnostic-Code: smtp; DNS Error: DNS type 'mx' lookup of grupogerenciar.co.mbr responded with code NXDOMAIN
Domain name not found: grupogerenciar.co.mbr

Last-Attempt-Date: Thu, 17 Mar 2022 08:03:17 -0700 (PDT)
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-—-—-- Mensagem encaminhada --—-—-
From: Wagner da Silva Moura <wagner.moura@leaoutsourcing.com.br>
To: Wagner da Silva Moura <wagner.moura@leaoutsourcing.com.br>
Cc:
| Bce: comercial@grupogerenciar.co.mbr
g Date: Thu, 17 Mar 2022 12:03:05 -0300
i Subject: Solicitagdo de Orgamento: CONTRATO - DIGITALIZAGAO DE DOCS. E GEREN. DE ARQUIVOS -
HEMNSL-14866
---- Message truncated -----

Wagner da Silva Moura <wagner.moura@leaoutsourcing.com.br> 17 de margo de 2022 12:05
Para: goiania.comercial@arquivar.com

[Texto das mensagens anteriores oculto)

R SOLICITAGAO PARA FORNECIMENTO.pdf
206K

Wagner da Silva Moura <wagner.moura@leaoutsourcing.com.br> 17 de margo de 2022 12:06
Para: comercial@grupogerenciar.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto)

@ SOLICITAGAO PARA FORNECIMENTO.pdf
206K
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